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سرمقاله

تکرار جرم، در سایه قوانین بازندارنده!! 

 پرده اول، منطقه ای در جنوب شهر: همین طور که به نیمکت تکیه داده بود، از کودکانه های 
دلبند ۵ ساله اش که با پاهای کوچکش، توپ سبز رنگ را روی چمن ها جابه جا 
می کرد، لذت می برد. شوت محکمش به سمت دیوار کوتاه پارک، او را از جا بلند 
کرد تا با کودکش به جستجوی توپ بروند. توپ را یافت و به فرزندش داد، اما مغازه 
کوچک آن سوی خیابان توجهش را به خود جلب کرد. آمد و شدها مشکوک بود، افراد 
 با تیپ و قیافه هایی متفاوت و در رده های سنی مختلف، می آمدند و داخل می شدند 
و کمی بعد بیرون می آمدند و می رفتند. مغازه چیپس و پفک و تخمه و تنقلات داشت 
اما آنها که بیرون می آمدند و در حالی که دور و بر را می پاییدند، می رفتند، هیچ 
کدام چیپس و پفکی همراه نداشتند. شکش آن زمان به یقین تبدیل شد که دو پسر 
جوان ۱۶ - ۱۵ ساله با موتورسیکلت آبی رنگی جلوی در ایستادند، یکی شان پیاده 
شد و داخل مغازه رفت و وقتی بیرون آمد، قبل این که سوار موتور شود، دستش را در 
 مشت رفیقش برد و بعد از مکالمه ای کوتاه، سوار شد و رفتند.    ...  ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

کسبه  مرکز استان از نرخ مصوب قیمت مرغ عقب نشینی کردند 
و مرغ را به کیلویی ۱۴ هزار و ۶۰۰ تومان رساندند. مسئول 
اتحادیه مواد پروتئینی بیرجند گفت: در ابتدای طرح مردمی سازی 
و توزیع عادلانه یارانه ها، نرخ مصوب مرغ ۵۹ هزار و ۸۰۰ تومان 
بود، اما اکنون قیمت مرغ در مرکز استان به ۴۸ هزار و ۶۰۰ تومان 
رسیده است. زجاجی افزود: فروشندگان نرخ رسمی را شکستند، 
اما میزان تقاضا در مرکز استان کم است. وی ادامه داد: گوشت 
گوسفند نیز کیلویی ۱۷۵ هزار تومان است که برخی فروشندگان 
۱۷۰ هزار تومان به فروش می رسانند. زجاجی گفت: هم اکنون 
آرامش در بازار حکمفرماست و قیمت مرغ با ۱۱ هزار و 2۰۰ 
تومان کاهش در مرکز استان به فروش می رسد، اما مردم کمتر 
برای خرید این کالا اقدام می کنند.

معلولان، مستاصل از انضباط شهری بیرجند5ایجاد ۳۰ سایت جدید تلفن همراه در مناطق روستایی استان ۲حکایت آبادی های بدون آب خراسان جنوبی ۳

کاهش ۱۱ هزار تومانی
قیمت مرغ در مرکز استان

فروشندگان نرخ رسمی را شکستند، اما میزان تقاضا در بیرجند کم است

ذخایر سدهای خراسان جنوبی ایده آل نیست
صفحه  5

جناب آقای قلی زاده 
مدیر عامل محترم سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی

 با نهایت تاسف و تالم درگذشت برادر همسر گرامی تان را خدمت 
شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از خداوند یکتا رفع 
درجات آن بزرگوار در بهشت اعلاء و مزید فضل و رحمت پروردگار

 بی همتا برایشان و طول عمر بازماندگان آن مرحوم همراه با سلامتی 
و حسن عاقبت شان را خواهانیم. 

پرسنل  سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی

سردار محمدرضا مهدوی        فرمانده محترم سپاه انصارالرضا )علیه السلام( 
 انتصاب شایسته شما را که خلف صالح برادر عزیز سردارحاج علی  قاسمی هستید از صمیم قلب تبریک عرض  نموده و از آنجایی که تجارب تان همراه 
با تعهد ذاتی شما به نظام و ولایت است مطمئن هستیم در ذیل توجهات حضرت ولی عصر)عج( و رهنمودهای مقام معظم رهبری) مدظله( شاهد امنیت 

و محرومیت زدایی در سراسر این مرز و بوم خواهیم بود،آرزوی سلامتی شما و همرزمان تان را از خداوند متعال به دعا خواهیم نشست. 

ساقه زرینمردم شهید پرور روستای گازار

شرکت کیان خاک ایرانیان
 برای تکمیل پرسنل خود از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید:

متقاضیان محترم رزومه خود را حداکثر تا تاریخ سوم خرداد ماه
 به آدرسInfo@kiankhak.co  ارسال نمایند.

شرایطجنسیترشتهمدرک تحصیلی

لیسانس
 و فوق لیسانس

برق/مکانیک/
صنایع

دارای کارت آقا
پایان خدمت

 *** جــایــزه  ***
به دانش آموزان کنکوری سال چهارم دبیرستان شهرستان بیرجند 
که در رشته ریاضـی فیزیک و علوم تجربی کنکور 1401 جزو
 ۳ نفر اول کشوری شوند جایزه 5۰/۰۰۰/۰۰۰ تومانی

 و اگرجزو ۱۰ نفر اول کشوری شوند جایزه 2۰/۰۰۰/۰۰۰ تومانی 
تعلق خواهد گرفت.

مبلغ جایزه توسط پزشک خیر و با پشتیبانی روزنامه آوای خراسان جنوبی آماده می باشد.
ای کویر تو بهشت جان من      عشق جاویدان من ایران من

)چاپ نوبت دوم( 

قابل توجه مالکان محترم ٩هکتاری پلاک ۴٩۵١»معروف به اراضی باغ کارگشا«
با توجه به شروع تقسیمات زمین های  فوق چنانچه شخص یا اشخاصی سند رسمی دال بر 
را دارند به مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی به دفتر  این زمین ها  به  مالکیت مربوط 

کارگزاری )واقع در سجادشهر- خیابان گلستان شرقی - پلاک9/۱( مراجعه نمایند.
 بدیهی است در صورت عدم مراجعه در مدت تعیین شده عواقب آن به عهده خود شخص می باشد.

ضمنا تحویل قطعه و معرفی به شهرداری منوط به تسویه حساب هزینه های آماده سازی، 
هزینه های دفتری و غیره به نرخ روز می باشد.

دفترکارگزاری اراضی پلاک۴٩۵١ »باغ کارگشا«

آگهی مزایده اجاره  
توضیحاتآدرس ملک۵% سپرده )ریال(اجاره پایه کل یک سال )ریال(اجاره پایه ماهانه)ریال(مساحت عرصه )متر مربع(نوع ملکشماره قطعهردیف

-میدان بسیج- ابتدای خیابان مطهری897۱7.5۰۰.۰۰۰2۱۰.۰۰۰.۰۰۰۱۰.5۰۰.۰۰۰محوطه تجاری۱7۳5

حاشیه بلوار امام رضا)ع(29۱2.۰۰۰.۰۰۰۱44.۰۰۰.۰۰۰7.2۰۰.۰۰۰مغازه29
  )محور بیرجند-زاهدان(

جهت استفاده کلیه صنوف
 )به غیر از صنوف مزاحم و آلاینده(

حاشیه بلوار امام رضا)ع( 29۱2.۰۰۰.۰۰۰۱44.۰۰۰.۰۰۰7.2۰۰.۰۰۰مغازه۳۱۰
) محور بیرجند- زاهدان(

جهت استفاده کلیه صنوف
 )به غیر از صنوف مزاحم و آلاینده(

حاشیه بلوار امام رضا)ع(29۱2.۰۰۰.۰۰۰۱44.۰۰۰.۰۰۰7.2۰۰.۰۰۰مغازه4۱۱
 ) محور بیرجند- زاهدان(

جهت استفاده کلیه صنوف
 )به غیر از صنوف مزاحمآلاینده(

شناسه آگهی: ۱۳۱5775 مصوب  ها  شهرداري  مالي  آئیننامه  رعایت  با  دارد:  نظر  در  سربیشه  شهرداری 
 1401/02/0۶ مورخ  شماره۶/401/325  مصوبه   1 بند  استناد  به  و   4۶/04/12
)صورتجلسه شماره53( شورای محترم اسلامی شهر نسبت به برگزاری مزایده کتبی 4 باب 
مغازه متعلق به خود به شرح مندرج در جدول مقابل در قالب اجاره اقدام نماید. لذا 
از کلیه متقاضیان دعوت می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و نیز اخذ فرم شرکت 
در مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 1401/03/1۶ به واحد حسابداري 
 www.sarbishe.irشهرداری واقع در میدان طالقاني  و یا به سایت شهرداری با آدرس 
مراجعه فرمایند. ضمناً شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار بوده و 
شرایط شرکت در مزایده در فرم مربوطه لحاظ گردیده است. جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره هاي 32۶۶2508-32۶۶3350 تماس حاصل فرمایید.

مجتبی شیخ زاده-  شهردار سربیشه
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هشدار مدیریت بحران در پی احتمال وقوع وزش باد شدید

صدا و سیما- مدیریت بحران خراسان جنوبی با توجه به احتمال وقوع وزش باد شدید تا خیلی شدید و طوفان گرد و خاک هشدار داد.میرجلیلی، مدیرکل مدیریت 
بحران استان گفت: طبق پیش بینی های هواشناسی وزش باد شدید و طوفان گرد و خاک تا صبح دوشنبه در تمامی شهرستان ها به شدت محتمل بوده و 
احتمال خسارت به سازه های سبک دامی و تولیدی؛ کاهش دید افقی و اختلال در تردد جاده ای و همچنین سقوط تابلو ها و علایم شهری و تبلیغاتی وجود دارد.

تکرار جرم، در سایه
 قوانین بازندارنده!! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  مگر می شود به این وضوح و به 
همین راحتی، در قالب یک واحدِ صنفیِ رسمیِ اسم وُ رسم دار 
وُ بامجوز، خلافی به این سنگینی مرتکب شد، بی آن که با این 
حجم از مراجعین و احتمالًا اطلاع داشتن اهالی و یحتمل گلایه 
آنها از این همه آمد و شدها، از نگاه تیزبین ناظران امنیت دور ماند؟! 
پرده دوم، منطقه ای در شمال شهر : میدان شلوغ است و پرتردد، 
به همان اندازه ازدحام خودروها گرداگرد این معبر دوار، استقرار 
دستفروشان و بساطی هاست که خودنمایی می کند. آن یکی، 
کالاهای قشنگی را در جعبه ای گذاشته و هرازگاه با باز کردن در 
جعبه ، نمونه هایی را به مشتریان پیر و جوان و میانسالش نشان 
می دهد و آنها خریده یا نخریده!! وجهی می پردازند و می روند. با 
کنجکاوی پیش می رود و مقابل ویترین سیار می ایستد، فروشنده 
سر بالا می آورد و می پرسد، چه می خواهی؟! می گوید : بله؟! جمله 
تکرار می شود، چه می خواهی؟! می گوید: فعلًا می بینم. پاسخ این 
است، شیشه، تریاک، شیره، هر چه می خواهی دارم. چشمهایش 
از تعجب گرد می شوند، می گوید: مصرف ندارم، فلان کالا می 
خواهم. فروشنده، درب ویترین را باز می کند و با صدایی در گلو 
می غرد، از اول بگو، بیا این هم انچه می خواهی. باورش نمی شد 
به این وضوح و به همین راحتی، در قالب یک دستفروشی مجاز، 
در ملأ عام و بی هیچ واهمه ای، خلافی به این سنگینی مرتکب 
شد، بی آن که با این حجم از مراجعین و البته پیشنهادهایی که به 
راحتی ارائه می شود، از نگاه تیزبین ناظران امنیت دور ماند؟! این 
ها بخش هایی از اتفاقات عجیب و غریبی است که در همین 
نزدیکی و به دور از تصور ما، در حال رقم خوردن و تکرارند. آنها 
که می دانند در همسایگی شان چنین وقایع تلخی در حال رخ 
دادن است و روزانه ده ها جوان و پیر و میانسال، ملعبه سودجویی 
عده ای خون آشام زالوصفت هستند، دانسته و ندانسته به همان 
اندازه آنها در این جرم سهیمند. این که بخواهیم باور کنیم این 
جرم های در ملأعام از دید تیز ناظران و محافظان جان و مال 
و ناموس مردم دور مانده، نه تنها منطقی به نظر نمی رسد، بلکه 
جای سؤال هم دارد، به راستی با وجود همه حملاتی که به پاتوق 
ها شده و لانه های فساد فراوانی که طی دو سال اخیر تخریب 
گشته اند، چرا همچنان شاهد چنین تخلفات فاحشی روی پوست 
شهر و در ملأعام هستیم؟! آیا برخوردها قهریت لازم را ندارند یا 
قوانین آن طور که باید بازدارنده نیستند، یا جرایم و تنبیه ها نتوانسته 
اند آن طور که باید و شاید تا اینجای کار از تکرار جرم خودداری 
کنند؟! هر چه هست، عدم اصلاح قوانین، بهبود نبخشیدن به این 
شرایط، جبران نکردن نواقص موجود و... هر کدام به سهم خود می 
توانند جامعه و به ویژه جوانان را به پرتگاهی بی انتها سقوط دهند، 

منجلابی که راهی برای بیرون رفتن از آن هرگز نتوان یافت!! 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 

۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

از  برخورداری  برای  همواره  معلولان 
و  مشکلات  با  حداقلی،  زندگی  یک 
هستند.  مواجه  زیادی  محدودیت های 
روزمره  زندگی  در  شاید  که  مشکلاتی 
افراد عادی و نرمال جامعه به چشم نیاید 
اما دغدغه ای بزرگ برای معلولان است. 
اگرچه در سال های گذشته، قوانین زیادی 
برای تسهیل در امور مربوط به معلولان 
تصویب شده اما همچنان این قشر جامعه 

از اینکه کمتر مورد توجه قرار می گیرند، 
گلایه مند هستند.

سال ۹۶ دولت در حوزه معلولان لایحه ای 
تحت عنوان لایحه قانون حمایت از حقوق 
افراد دارای معلولیت را به مجلس شورای 
اسلامی پیشنهاد کرد که متأسفانه هنوز در 

سطح کشور به آن کم توجهی می کنند.
بنا به گفته برخی کارشناسان قانون جامع 
عنوان  به  معلولان،  حقوق  از  حمایت 
مهم ترین سند حمایتی از افراد معلول کشور، 
چند سالی است که تصویب شده و سپس 
مورد بازبینی و اصلاح قرار گرفته است. در 
حال حاضر عدم وجود مکان مناسب برای 
و  مشکل  بدون  فراغت  اوقات  گذراندن 
برخی  سازی  مناسب  عدم  محدودیت، 

پیاده روها، اماکن معابر و هزینه بالای لوازم 
توانبخشی معلولان از مهمترین دغدغه این 

قشر از جامعه است.
همچنین اشتغال، مضاعف بر درد این قشر 
پنج  اساس فصل  بر  اینکه  بوده علیرغم 
قانون حمایت از حقوق معلولان، باید سه 
درصد از هر آزمون استخدامی به معلولان 
اختصاص یابد، اما این قانون به خوبی اجرا 
نمی شود.گلایه های این قشر حاکی از این 

است که متأسفانه قانون مناسب سازی و 
دسترسی پذیری معلولان به اماکن عمومی 
و خدمات شهری در استان کامل اجرا نشده 

و نیازمند توجه بیشتر مسئولان است.

حمایت درمانی نداریم

یکی از افراد معلول در بیرجند در گفتگو با 
مهر، عدم مناسب سازی فضا در جامعه را از 
عمده مشکلات معلولان نام برد و گفت: 
برای رد شدن از یک خیابان باید کل بلوار 
را دور بزنیم. وی با بیان اینکه برای تردد 
در ادارات، داروخانه ها و به ویژه پزشکان 
مشکل داریم، اظهار کرد: اکثر پیاده روهای 
سطح شهر مشکل دارد که باید مورد توجه 

قرار گیرد.
یا  و  رمپ  وجود  عدم  اینکه  بیان  با  وی 
آسانسور در طبقات همکف برخی مراکز 
جامعه  سطح  در  مکان ها  سایر  و  خرید 
است،  کرده  معضل  دچار  را  معلول  افراد 
گفت: همچنین فرد معلول حتی نمی تواند 
به راحتی در ایستگاه اتوبوس با ویلچر سوار 
اتوبوس شده و بدون کمک گرفتن از سایر 

افراد به کارهای روزانه خود بپردازد.

این معلول با بیان اینکه به دلیل نشستن 
دچار  ویلچر  روی  بر  طولانی  زمان  در 
نوعی سایش جسمی می شویم، افزود: در 
طول زمان باید هزینه های بیشتری برای 
درمان پرداخت کنیم اما نه از سوی سازمان 
بهزیستی و نه بیمه خاصی برای پرداخت 

هزینه مازاد حمایت می شویم.

بی مهری دستگاه ها
در اشتغال معلولان

گفتگو  در  معلولان  جامعه  از  دیگر   یکی 
بیکاری  درصد  اینکه  بیان  با  مهر  با 
است،  سالم  افراد  از  بیش  معلول  افراد 
دستگاه های  قانون  طبق  اینکه  با  گفت: 

درصد  سه  اختصاص  به  موظف  اجرایی 
است،  معلولان  به  خود  استخدام های  از 
متأسفانه گاهی در این راستا با کم لطفی 
بعضی مدیران مواجه شده که سهمیه سه 

درصدی استخدامی را رعایت نمی کند.
وی با بیان اینکه معلول بیکار در بیرجند زیاد 
است، گفت: بسیاری از معلولان تحصیل 
آنها  از  اجرایی  دستگاه های  اما  کرده اند 
استفاده نمی کند. وی که خود کارشناس 
مهندسی کامپیوتر است، اظهار کرد: چندین 
بار در آزمون های مختلف شرکت کردم اما 
به دلیل یک سری از معلولیت ها پذیرفته 
نشدم. وی خواستار توجه به قشر معلول 
جامعه شد و افزود: در بسیاری از اماکن و 
معابر به مناسب سازی ها توجه نشده است.

مزاحمت ها برای معلولان

یکی دیگر از معلولان در گفتگو با مهر بیان 
کرد: متأسفانه برخی از خیابان های بیرجند 
مانند عدل، شهید فهمیده و پاسداران جایی 

برای تردد معلولان ندارد.
بیان  داران  مغازه  برخی  از  گلایه  با  وی 
کرد: در خیابان های عدل و شهید فهمیده، 
صافکاری ها، جوشکاری ها و دیگر مغازه ها 
در پیاده روها بساط کرده و به اجبار از حاشیه 

خیابان عبور می کنیم.
وی ادامه داد: تردد خودروها در این خیابان ها 
روی  پیش  زیادی  خطرهای  و  بوده  بالا 
معلولان است، بنابراین می طلبد مسئولان 

این وضع را ساماندهی کنند.
هیچکس  متأسفانه  اینکه  بیان  با  وی 
نمی تواند یک معلول و مشکلاتش را درک 
کند، اظهار کرد: اگر مسئولان می خواهند 
این قشر را درک کنند برای یک ساعت 

روی ویلچر بنشینند.
این معلول با بیان اینکه متأسفانه بسیاری 
از قوانین در رابطه با معلولان رعایت نشده 
است، گفت: در بسیاری از اماکن عمومی 

مناسب سازی صورت نگرفته است.

خط و نشانی برای دستگاه ها

خراسان  بهزیستی  کل  اداره  سرپرست 
جنوبی در گفتگو با مهر با اشاره به اشتغال 
معلولان بیان کرد: بر اساس ماده ۱۵ قانون 
از  درصد  سه  معلولان،  از  حمایت  جامع 
و  دولتی  دستگاه های  مجوزهای  تمامی 
عمومی غیر دولتی که به نحوی از بودجه 
عمومی کشور استفاده می کند، باید در اختیار 
حسن  گیرد.  قرار  شرایط  واجد  معلولان 
همه  در  مورد  این  اینکه  بیان  با  شرفی، 
دستگاه ها سهمیه اختصاص داده شده لحاظ 
می شود، افزود: اما بعد از قبولی فرد معلول در 
آزمون در مصاحبه های دستگاه به دلیل نگاه 
مبتنی بر ناتوانی و نگرش های خاص موجود 
نسبت به معلولان متأسفانه حق آنها تضییع 
می شود. وی ادامه داد: همچنین معلولان بر 
اساس یک سری محدودیت های جسمانی 
نسبت به افراد عادی در اولویت بعدی قرار 
می گیرند. شرفی در پاسخ به سوالی مبنی 
بر اینکه آیا نظارتی بر این موضوع نیست، 
گفت: به طور جد پیگیری می کنیم که هر 
دستگاهی که در این موضوع کوتاهی کند 
بر اساس قانون جامع حمایت از معلولان، به 
بهزیستی کشور معرفی می شود تا در هیئت 

دولت مطرح شود.

برای رسیدن به مناسب سازی
ایده آل، فاصله داریم

در  جنوبی  خراسان  در  کرد:  بیان  شرفی 
گذشته مباحثی مبنی بر اینکه فردی به 
دلیل معلولیت از پذیرش کنار گذاشته شود 
بوده، اما گزارش جدیدی در این خصوص 

نرسیده است.
خراسان  بهزیستی  کل  اداره  سرپرست 
جنوبی اظهار کرد: از معلولان خواستاریم در 

صورت پذیرفته شدن در هر آزمونی ما را در 
جریان بگذارند تا کارشناسان بهزیستی در 

کنار معلول قرار گیرد.
وی با اشاره به مناسب سازی شهری بیان 
کرد: در اماکن عمومی و فضای شهری 
اقدامات خوبی انجام شده اما تا رسیدن به 

وضعیت ایده آل فاصله زیادی داریم.
شرفی اظهار کرد: در اشتغال معلولان هم 
تا زمانی که مناسب سازی ادارات و سطح 
وارد  نباشد، معلول نمی تواند  فراهم  شهر 

جامعه شود.

کمبود خدمات توان پزشکی
در خراسان جنوبی

سرپرست اداره کل بهزیستی با بیان اینکه 
بر اساس ماده دو قانون جامع حمایت از 
معلولان، برای ارزیابی مناسب سازی در 
تمام دستگاه ها ورود می کنیم، گفت: آن 
امر مناسب  از دستگاه هایی که در  دسته 
سازی کوتاهی کرده باشند بر اساس مصوبه 

در نمرات ارزیابی لحاظ می شود.
شرفی، با اشاره به درمان معلولان بیان کرد: 
انتظار می رود دستگاه ها و دانشگاه علوم 
پزشکی، بسته حمایتی از درمان و سلامت 

معلولان را فراهم کند.
وی با بیان اینکه در حال حاضر فقط در 
فردوس  قاین،  بیرجند،  شهرستان های 
داریم،  را  پزشکی  توان  خدمات  برخی 
گفت: اما انتظار داریم دانشگاه علوم پزشکی 
زمینه ارائه خدمات توان پزشکی را در دیگر 
شهرستان ها هم فراهم کند. وی ادامه داد: 
حمایتی  بخش های  در  می کنیم  تلاش 
درمانی هم هزینه های درمان معلول های 
نیازمند را تقبل کنیم.بدیهی است قوانین 
زیادی برای حمایت از معلولان وجود دارد 
اما اجرا نشدن کامل آنها مشکلات معلولان 
را دوچندان کرده که می طلبد به طور جد 

توسط متولیان پیگیری شود.

معلولان، مستاصل از انضباط شهری بیرجند
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اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی     اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر آرای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان واقع در بخش 11 قاینات به شرح ذیل محرز گردیده است: بخش 11 قاینات 
قطعات مفروزه مزرعه دستجرد پلاک 1۵۸۴ اصلی 1- رای صادره شماره 1۴۰1۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۳۲-1۴۰1،۰1،۲۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای سید ابوطالب قائمی فرزند سید زین العابدین شماره شناسنامه ۴۴۳۹ و کد ملی ۰۸۸۸۲۳۳۴1۸ صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۵ مترمربع در قسمتی از پلاک 1۶۰ فرعی از محل مالکیت رسمی آقای سید زین العابدین قائمی ۲-رای صادره 
شماره 1۴۰1۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۳۴-1۴۰1،۰1،۲۲هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید ابو طالب قائمی فرزند سید زین العابدین شماره شناسنامه 
۴۴۳۹ و کد ملی ۰۸۸۸۲۳۳۴1۸ صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۳1۲.۶۵ مترمربع در قسمتی از پلاک 1۸1 فرعی از محل مالکیت رسمی آقای سید زین العابدین قائمی ۳- رای صادره شماره 1۴۰1۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۲۹- 1۴۰1،۰1،۲1 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید ابو طالب قائمی فرزند سید زین العابدین شماره شناسنامه ۴۴۳۹ و کد ملی ۰۸۸۸۲۳۳۴1۸ صادره قاین 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1۲۲۵.1۹ متر مربع در قسمتی از پلاک 1۹۸ فرعی از محل مالکیت رسمی آقای سید زین العابدین قائمی ۴- رای صادره شماره 1۴۰1۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۳۰-1۴۰1،۰1،۲1 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید ابو طالب قائمی فرزند سید زین العابدین شماره شناسنامه ۴۴۳۹ و کد ملی ۰۸۸۸۲۳۳۴1۸ صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸۷۵.۰۶ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳۰۵ فرعی از محل مالکیت رسمی آقای سید زین العابدین قائمی ۵- رای صادره شماره 1۴۰1۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۳۵- 1۴۰1.۰1.۲۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید ابو طالب قائمی فرزند زین العابدین شماره شناسنامه ۴۴۳۹ و کد ملی ۰۸۸۸۲۳۳۴1۸ صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۲۴۹.۷۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳۳۶ فرعی از 
محل مالکیت رسمی آقای سید زین العابدین قائمی ۶- رای صادره شماره 1۴۰1۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۳۳- 1۴۰1.۰1.۲۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات  مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای سید ابو طالب قائمی فرزند زین العابدین شماره شناسنامه ۴۴۳۹ و کد ملی ۰۸۸۸۲۳۳۴1۸ صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۶۳۷،۹1 متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۳۶ فرعی از محل مالکیت رسمی آقای سید زین العابدین قائمی 
۷- رای صادره شماره 1۴۰1۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۳1- 1۴۰1/۰1/۲1 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید ابوطالب قائمی فرزند زین العابدین 
شماره شناسنامه ۴۴۳۹ و کد ملی ۰۸۸۸۲۳۳۴1۸ صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰۵۰.۳1 مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۲۸ فرعی از محل مالکیت رسمی آقای سید زین العابدین قائمی ۸- رای صادره شماره 1۴۰1۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۲۸- 
1۴۰1/۰1/۲1 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید ابوطالب قائمی فرزند زین العابدین شماره شناسنامه ۴۴۳۹ و کد ملی ۰۸۸۸۲۳۳۴1۸ 
صادره قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶1۲.۲۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۳۸ فرعی از محل مالکیت رسمی آقای سید زین العابدین قائمی لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح فوق به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ 
در دو نوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1401/03/01 تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/03/16

غلامرضا صادقیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاین

شناسه آگهی :1۳۲۰۶۵۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر آرای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان واقع در بخش 11قاینات به شرح ذیل محرز گردیده است. بخش 11 قاینات شهر قاین 1- رای صادره 
شماره 1۴۰1۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۷1-1۴۰1،۰۲،۰۷نفع آقای علی ابطهی به شماره شناسنامه 1۳ و کد ملی ۰۸۸۹۳۵۹۴۸۲ صادره قاین 
فرزند محمد حسن در ششدانگ یکباب منزل مخروبه به مساحت ۴۶۲،۴۶ مترمربع سه دانگ از محل مالکیت سهام مجهول و سه دانگ از 
محل مالکیت رسمی سیدزین العابدین ترابی در تمامی پلاک ۳1۳ اصلی قطعات مفروزه مزرعه شاهیک پلاک 1269 اصلی  ۲- رای 
صادره شماره1۴۰1۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۰۲۰- 1۴۰1،۰1،1۸نفع خانم فاطمه هادی فرزند محمدشریف به شماره شناسنامه 1۹۹۹ و کد ملی 
۰۶۵۳1۰۷۶۳۳ در ششدانگ یک قطعه مزروعی به مساحت ۵۶۹،۹۷ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۰۹۳ فرعی از محل مالکیت رسمی 
خانم خدیجه رجب پور لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح فوق به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/16   شناسه آگهی: 1318866
غلامرضا صادقیان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاین
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انتخاب ۶۴ نفر به عنوان اعضای شورای هیئت های مذهبی خراسان جنوبی

مهر - مدیرکل تبلیغات اسلامی با اشاره به برگزاری ششمین دوره انتخابات هیئت های مذهبی استان گفت: ۶۴ نفر به عنوان اعضای شورای هیئت های مذهبی 
شهرستان ها انتخاب شدند. رضایی گفت: در این دوره از انتخابات ۱۲۵ نفر کاندیدا شدند که در ۱۲ حوزه استان با یکدیگر رقابت کردند. وی ادامه داد: از بین این ۶۴ نفر 

تعداد ۱۲ نفر در شورای هیئت های مذهبی استان عضو خواهند شد که یک نفر از آنها به عنوان مسئول شورای هیئت های مذهبی استان انتخاب خواهد شد.
*  در ارتباط با سرمقاله مرگ غم انگیز 
حساسیت به آسیب های اجتماعی در 
استان متاسفانه در جامعه ما بسیاری از 
ارزش  بی  و  ارزش  جریانات مهم کم 
 نمایش داده می شن. بی تفاوتی اجتماعی 
در مردم ما وجود داره و مشکل برای هر 
یک از افراد حس کمک و نوع دوستی رو 
 در دیگران بیدار نمی کنه. یکجا مشکل
 مزاحمت برای دو بانو هست.از این ساده 
تر خراب شدن یک ماشین سر چهار راه 
هست که هیچ کس حاضر نیست به 
راننده کمک کنه و ماشینش رو هل بدن 
تا راه باز بشه. نیاز به یک فرهنگ سازی 
عمومی داریم و یادآوری که یک جامعه 
زمانی ارزش و اعتبار داره که تک تک 
افراد در کنار هم زندگی سالم و درستی 

داشته باشن.

* این کاهش قیمت مرغ موقت و ناشی 
 از ظرفیت در جریان تولید هست که فعلا 
قادر به تامین تقاضا هست. دوره بعد 
همین مرغدار که در حال تخلیه سالن 
 و فروش مرغ خود هست، بدلیل کمبود
حقوق  درصدی   ۵۷ افزایش  و  دان 
کارگران، تمایلی به جوجه ریزی نخواهد 
دان،  تا حل مشکل  ترجیحا  و  داشت 
استراحت خواهد کرد. اون وقت باید مرغ 
بالای شصت هزار تومان رو هم در کل 

کشور تجربه کنیم.

* اونایی که اصلا سهام عدالت ندارن هم 
امکان ثبت نام براشون هست؟؟؟ سایتی 

یا جایی که بشه ثبت نام کرد، هست؟

* آیا فقط در بیرجند به سوپر مارکتها 
وفروشگاههای زنجیره ای اعلام کردند 
که اقلام تولید قبلی را بدون توجه به درج 
قدیم گذشته با قیمت جدید اعلام شده 
از سوی دولت بفروش برسانند!!!! من از 
دولتمردان در تعجب هستم چرا اقلامی 
که با ارز ۴۲۰۰ از حق مردم تولید شده 
باید با قیمت جدید بفروش برسد ومیلیونها 
تومان به جیب فروشندگان برود آیا برای 
این اقدام توجیهی دارند ؟ من که هر چه 

فکر میکنم قانع نمیشم.

تنظیم  با   ۱۴۰۱ فروردین  *شانزدهم 
 شکوائیه علیه یکی از شرکت های خدمات 
بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  به   ...
مراجعه کردم. متاسفانه با گذشت مدت 

زیادی حتی دریغ از یک تماس .

 *جا داشت روابط عمومی استانداری در
  اعطای لوح تقدیر با آن متن سراسر توصیف
 هنر ایجاد استمرار و ارتقای روابط انسانی 
به امضای استاندار محترم و معزز خراسان 
 جنوبی به روابط عمومی های دستگاه های
  اجرایی در همایش پاسداشت روز ارتباطات
و روابط عمومی ، حداقل پاسخگویی 
روابط عمومی ها به مطالبات مردم در 
روزنامه ها را جزو ملاک های ارزیابی  
با فرمایشات  قرار می داد زیرا مطابق 
روابط  اصلی  وظیفه  محترم  استاندار 
عمومی ها اطلاع رسانی و پاسخگویی 
شفاف به مردم و افکار عمومی می باشد 
به عنوان مثال دریغ از یک جوابیه از 
برخی دستگاه های اجرایی به مطالبات 
مردم در روزنامه آوا در چند مدت گذشته. 

خود قضاوت کنید...

*سلام آوا. من نمی دونم مگه بعضی 
از آقایان مسئول مجبورند که دروغ بگن 
چرا وعده ای که نمی تونین عمل کنین 
رو عنوان می کنید حقوق اردیبهشت 
واریز  اجتماعی  تامین  های  بازنشسته 
شد دریغ از یک ریال افزایش واقعا دم 
شما گرم ما پدر و مادرهایی هستیم که 
جونیمون رو تو ادارات به بهترین نحو کار 
کردیم و حالا درگیر انواع بیماری هستیم 
با حقوق بخور و نمیر ، همکاران ما امسال 
حقوقشون ۳ برابر پارسال افزایش پیدا 
کرده بن کارت و ... هم بهشون دادن و 
ما با داشتن عروس و داماد و نوه با این 
گرونی پول داروهامون رو نداریم که بدیم

به  نسبت  تفاوتی  بی  در خصوص   *
آسیب های اجتماعی آخه تو این مملکت 
چطور من بعنوان یک زن و مادر بتونم با 
خیال راحت دخترم رو تنها جایی بفرستم 
یه آدم روانی که مشکل داره میتونه به 
تموم اقشار جامعه صدمه بزنه هم من 
بعنوان یک زن پنجاه ساله در خطرم هم 
دختران و پسران و زنان و کودکان و.....
یک شخص حیوان صفت میتونه تموم 
شهر و جامعه رو به فساد بکشه و ناامنی 
جنسی و روانی ایجاد کنه ...از نیروهای 
محترم انتظامی و اورژانس اجتماعی به 
عنوان یک زن و مادر عاجزانه استدعا 
دارم به سرعت رسیدگی فرمایید از این 

دسته مشکلات کم نداریم ...

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

کودکان سیگاری شهر 
آغازی تلخ بر آسیب های 
بزرگ اجتماعی در آینده

در روزنامه آوا در خصوص مزاحمت 
افراد مشکل دار برای زنان شهرمان 
نوشته بودید اما من دلم می خواهد 
را  سیگاری  کودکان  پر غصه  غصه 
باز کنم. آسیب های اجتماعی دیگر 
کاری به جوان و دختر و پسر ندارد 
و متاسفانه با بی تفاوتی هایی که در 
گذشته داشته ایم سن برخی آسیب 
ها به دوران کودکی رسیده است. من 
پدری هستم که تمام شرایط اقتصادی 
و فرهنگی را برای فرزندم تامین کرده 
ام و برای هر نوع مراوده با او کتاب 
ها خوانده ام اما چه فایده وقتی جامعه 
انتظار  شود  می  چگونه  باشد  خراب 
نوجوانی  و  کودکی  دوران  در  داشت 
پذیری  تاثیر  اطراف خود  از  فرزندان 
نداشته باشند. سرمقاله آوا در خصوص 
آسیب های اجتماعی را که خواندم داغ 
دلم تازه شد که چند وقت پیش فرزند 
خودم را در جمع ۱۰ نوجوان بین ۱۲ تا 
۱۵ سال در حال سیگار کشیدن قبل 
از شروع مدرسه دیدم. با خودم فکر 
می کردم وقتی به مدرسه می رود در 
فضایی آرام به تحصیل مشغول است 
و من باید برای ساعات بعد مدرسه اش 
کنترل ویژه ای داشته باشم اما واقعیت 
این است چند روز که این موضوع را 
شروع  از  قبل  متاسفانه  کردم  رصد 
مدارس مخصوصا مدارس پسرانه در 
کوچه های اطراف پاتوق هایی شکل 
می گیرد و نوجوانانی که هنوز فرق 
چوب شور و سیگار را نمی دانند در 
ندارم  استعمال سیگارند. کاری  حال 
که عملا مدارس هم قبل از ساعت 
شروع و بعد از پایان مدرسه مسئولیتی 
ندارند اما متولیان شهر کاش فکری 
برای اینگونه چالش ها بکنند مطمئنا 
فرزندان ما که امروز بخواهند در دام 
سیگار باشند سال های بعد خودشان 
مصداق آسیب هایی خواهند بود که 
دیگر قابل کنترل نیست. اگر پلیس 
اطراف مدارس و مناطق آموزشی را 
رصد جدی تری داشته باشد جلوی 
گسترش آسیب های اجتماعی را از 
همین سن پایین خواهد گرفت و اجازه 
را  اجتماعی  زودهنگام  انحراف های 
نخواهد داد. کاش آوا مثل گذشته که 
زنگ خطر همه چیز را اعلام می کرد 
زنگ خطر کودکان سیگاری را هم به 

صدا در می آورد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

تولید مربای زرشک با 
چاشنی دانش بنیان

یک واحد فرآوری زرشک در بیرجند 
توانسته با تولید مربای زرشک، گامی 
بیشتر  چه  هر  فرآوری  جهت  در 
یاقوت سرخ بردارد. خراسان جنوبی 
در  دانه  بی  زرشک  تولید  قطب 
زیادی در  است و کشاورزان  جهان 
استان به برداشت و فروش زرشک 
مشغول هستند. در چند سال گذشته 
عدم توجه به فرآوری این محصول 
مشکلاتی را برای کشاورزان به وجود 
یک  فعالیت  با  حالا  اما  بود،  آورده 
واحد فرآوری، بخشی از این مشکل 
فرآوری  واحد  در  است.  شده  رفع 
زرشک  مربای  بیرجند،  در  زرشک 
کارخانه  مسئولان  و  می شود  تولید 
واحد در صورت  این  توسعه  از  خبر 
از  یکی  می دهند.  شدن  حمایت 
کارکنان واحد فرآوری زرشک گفت: 
زرشک های بی دانه را از سردخانه ها 
تحویل می گیریم و پس از شستشو و 
پاک کردن محصول، راهی قسمت 
کارکنان  گفت:  وی  می شود.  پخت 
مربا ها را در سایز های مختلف بسته 
می کنند.  بازار  روانه  و  کرده  بندی 
این  آزمایشگاه  از متخصصان  یکی 
کنترل  آزمایش های  گفت:  واحد 
حال  در  محصولات  روی  کیفیت 
انجام است و یک کار دانش بنیان 
وی  می کنیم.  عرضه  جامعه  به  را 
گفت: امیدواریم بتوانیم با فرآوری هر 
در جهت  گامی  زرشک،  بیشتر  چه 
راهبردی  محصول  این  از  حمایت 
خراسان جنوبی برداریم تا کشاورزان 

نیز خرسند شوند.

خبر خوب امروز

حکایت آبادی های بدون آب استان
آبرسانی پایدار ، خواسته اصلی روستانشینان خراسان جنوبی

 ایرنا - روستاهای “کلاته حسین” و “یکه 
درخت” بخش مرکزی بیرجند در نزدیکی 
خط انتقال مجتمع آبرسانی بهدان قرار دارد 
پایدار محروم هستند. از آب  آن  اما مردم 
موضوع این روستاها از آنجا شکل گرفت 
که صبح یک روز کاری تلفن خبرگزاری 
تلفن  آن سوی  و مخاطب  درآمد  به صدا 
فردی از اهالی روستای “کلاته حسین” از 
توابع بخش مرکزی بیرجند بود که برای 
انعکاس مشکلات روستایشان  و  پیگیری 
ارتباط برقرار کرد. حضور میدانی خبرنگار 
برای بررسی موضوع کم آبی در این روستا 
و روستای همجوار از جمله “یکه درخت” 
مهمترین درخواست مطرح شده از سوی این 
فرد روستایی در ارتباط تلفنی با خبرنگار ایرنا 
بود که قول حضور در روستا برای انعکاس 
جغرافیایی  موقعیت  دریافت  با  مشکلات 
روستا را برای ساعت ۱۷:۳۰ همان روز دادم. 
این قول ساعت ۱۷ عازم روستا  براساس 
شدیم و بعد از طی مسافت ۳۰ کیلومتری 
تابلوی  سربیشه،   - بیرجند  اصلی  جاده 
روستای کلاته حسین در حاشیه اصلی این 

محور اصلی به چشم خورد.
برای رسیدن به روستا وارد فرعی شدیم و 
بعد از طی مسیر ۶۰۰ متری خاکی و پر از 
دست انداز به ورودی روستا رسیدیم. تعدادی 
از اهالی همراه با فردی که با ایرنا ارتباط 
اصلی  محور  در  بود،  کرده  برقرار  تلفنی 
روستا منتظر بودند و به گرمی از ما استقبال 
کردند. همراه با تعدادی از اهالی روستا برای 
آشنایی بیشتر پا در کوچه پس کوچه های 
این روستای کویری و کم جمعیت گذاشتیم؛ 
که  استان  مرکز  مجاورت  در  روستایی 
نسبت به سایر روستاهای خراسان جنوبی، 
محرومیت و کمبود امکانات را هنوز با خود 
به همراه دارد و غبار محرومیت بر سر و روی 
دیواره های آن نشسته است. برق و گاز تنها 
زیرساخت این روستا با بیش از ۱۵ خانوار 
است که مردمانش آن را برکت و رهاورد 
برخی  مهاجرت  می دانند.  انقلاب  و  نظام 
اهالی به ویژه جوانان این روستا به شهرها بر 
اثر خشکسالی در ۲۰ سال اخیر انجام شده 
اما هنوز ۱۵ خانوار با وجود همه سختی ها و 
مشکلات در آن ساکن هستند و به گفته 
خودشان بضاعت و توان نقل مکان را ندارند.
با گذر از کوچه های روستا و در مسیر رسیدن 
به مظهر قنات، برخی اهالی از مشکلات، 
معرفی منطقه و سختی زندگی در روستاها 

برایمان سخن گفتند.

مهاجرت برای استحمام به شهر مود

احمدعلی محمودی در محل قنات روستا 
به  وی  ماست،  گفتگوی  مخاطب  اولین 
عنوان یکی از بزرگان روستا، گفت: کم آبی 
مهمترین و اصلی ترین مشکل اهالی روستا 
است و اگر این مشکل رفع شود ما هیچ 
دغدغه ای نداریم. وی افزود: در حال حاضر 
آب روستا به وسیله تانکر تامین می شود و 
هر ۲ هفته یک بار، تانکر پنج هزار لیتری به 
روستا می آید که این حجم آب ارسالی نیاز 
اهالی روستا را رفع نمی کند مجموعا در ۱۴ 
روز، چهار یا پنج روز آب داریم و هشت روز 

بدون آب هستیم.
محمودی با بیان اینکه مردم روستا برای 
به  لباس  شوی  و  شست  و  استحمام 
آب  مسئولان  گفت:  می روند،  مود  شهر 
روستا  به  که  آبی  می گویند  فاضلاب  و 
است  آشامیدن  برای  فقط  می شود  حمل 
و حق استفاده از آن برای شست و شو و 

استحمام را ندارید.
اثر  بر  روستا  قنوات  کرد:  بیان  وی 
خشکسالی خشک شده اما به دلیل اینکه 
که  سال هایی  در  است  هوابین  قنات 
بارندگی خوب باشد، در فصل بهار به طور 
و  شور  هم  آن  آب  اندکی  مقدار  موقت 
بی کیفیت از مظهر قنات جاری و در فصل 

تابستان خشک می شود.
این مرد روستایی ادامه داد: برای تامین آب 
دام ها نیز مجبور به خرید آب از اهالی سایر 
روستاهای منطقه هستیم که هزینه های 
سنگینی به ما تحمیل می شود. وی گفت: 
آب ارسالی به دلیل درصد بالای کلرزنی 
به شسته  توجه  با  و  نیست  قابل خوردن 
نشدن مخزن نگهداری روستا در چند سال 
گذشته، بار میکروبی آب نگهداری شده در 

مخزن بالاست.

آبرسانی پایدار، خواسته اصلی
 اهالی روستا

 یکی دیگر از اهالی روستا به میان صحبت 
ما آمد و با اشاره به خط انتقال آب مجتمع 
بهدان بیرجند که از ۲۰۰ متری بالادست 
روستا عبور کرده است گفت: درخواست ما 
این است با توجه به اینکه خطوط انتقال 
بالادست  از  بهدان  آبرسانی  مجتمع  آب 
به  پایدار  آبرسانی  می کند،  عبور  روستا 

روستا از محل این مجتمع انجام شود.
محمد صدیقی ادامه داد: در ۲ سال گذشته 
کار نقشه برداری انتقال آب به کلاته حسین 
از روستای دستجرد در ۳۰۰ متری بالادست 
روستا انجام شده اما تاکنون عملیات اجرایی 
مانده  باقی  و در حد حرف  نشده  آغاز  آن 
است. وی گفت: به گفته مسئولان آب و 
فاضلاب بیرجند، به دلیل جمعیت کم روستا 
نیازی به احداث مخزن ذخیره آب در روستا 
نیست و می توان آبرسانی به روستای کلاته 
حسین از منبع آب روستای دستجرد در ۳۰۰ 
متری روستا را با کمترین هزینه اجرایی کرد.
نامه نگاری  کار  سال  هر  افزود:  صدیقی 
برای آبرسانی به روستا را انجام می دهیم 
این  مسئولان  حرف  تنها  نهایت  در  و 
است که اعتبار نداریم، این در حالی است 

انتقال  خط  متر   ۳۰۰ و   ۲۰۰ اجرای  که 
آب به اعتبار کلان نیاز ندارد.وی گفت: 
مسئولان تاکید به مهاجرت معکوس به 
روستاها دارند ولی چرا حداقل زیرساخت 
روستاییان  برای  را  است  آب  تامین  که 
آب  انتقال  صورت  در  نمی کنند،  فراهم 
از  داریم  توان  در  روستا هرچه  به  پایدار 
کمک  کارگری  کارهای  انجام  در  جمله 
فاضلاب  و  آب  شرکت  و  دولت  کار 

خواهیم بود. 
آب  ذخیره  مخزن  قنات  مظهر  محل  در 
که روی آن عنوان شرکت آب و فاضلاب 
به  و  است  آب  فاقد  شده،  حک  بیرجند 
گفته اهالی روستا یک هفته ای است که 
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  پیمانکار 
است.سکوی  نکرده  حمل  روستا  به  آبی 
برداشت از مخزن ذخیره آب که شرکت 
آب و فاضلاب در مظهر قنات نصب کرده، 
احداث نشده و مخزن مستقیم روی زمین 
گذاشته شده که برداشت آب از آن برای 

اهالی امکانپذیر نیست.

تامین آب آشامیدنی
از آبادی های بالادست

اهالی روستا در این گفتگو اذعان دارند که 
آب آشامیدنی خود را از آبادی های بالادست 
که حدود پنج کیلومتر با روستا فاصله دارد، 
بالای  سن  به  توجه  با  و  می کنند  تامین 
اکثر آنان کار سختی است، در صورتی که 
آبرسانی پایدار به روستا انجام شود با توجه 
دام  و  طیور  پرورش  واحدهای  وجود  به 
سنگین غیرفعال و نیمه فعال جوانان روستا 
نیز تمایل به بازگشت مجدد دارند. مشغول 

از  یکی  که  بودیم  روستا  اهالی  با  گفتگو 
بر  با مخزن ذخیره آب نصب شده  اهالی 
پشت نیسان که برای تامین آب به آبادی 
بالادست رفته بود، از راه رسید و گفت: به 
نیاز  مورد  آب  کم آبی،  و  دلیل خشکسالی 
باغات و دام خود را از آبادی های بالادست 
یا شهر مود با هزینه های بالا خریداری و 
افزود:  استانستی  می کنیم.مجید  تامین 
همچنین به دلیل کیفیت نامناسب و شور 
بودن آب قنوات، مجبوریم آب شرب خود 
را از آبادی بالادست روستا به فاصله بیش از 
پنج کیلومتری تامین کنیم.وی اظهار داشت: 
عملیات گازرسانی به روستا انجام شده اما 
کاش به جای گازرسانی، انتقال آب به روستا 
انجام می شد چون نیاز و دغدغه اصلی ما 
آب است تا گاز.استانستی گفت: جاده ورودی 

روستا به طول ۶۰۰ متر هنوز خاکی است و 
طی چند سال گذشته حتی نسبت به تیغ زنی 

این جاده اقدام نشده است.

نیازی که با تانکر رفع نمی شود

پس از گفت و گو با اهالی روستای کلاته 
حسین به همراه یکی از بزرگان این روستا 
راهی روستای »یکه درخت« در پایین دست 
همین روستا شدیم و با عبور از عرض محور 
اصلی بیرجند - سربیشه و طی ۳۰۰ متر 
به ورودی روستا رسیدیم که  جاده خاکی 
به دلیل اطلاع رسانی قبلی تعدادی از اهالی 
این روستا نیز منتظر حضورمان بودند.یکی از 
اهالی روستا به خبرنگار ایرنا گفت: از سال 
۸۴ مسوولان و استاندار وقت قول آبرسانی 
تاکنون  که  داده اند  را  روستا  این  به  پایدار 

محقق نشده است. 
حسین مهدی آبادی افزود: کیفیت آب قنات 
پایین مناسب و قابل شرب  به دلیل دبی 
نیست، حتی شبکه بهداشت و درمان بیرجند 

از این آب نمونه برداری کرده و گفته شده 
که اهالی از آن برای شرب استفاده نکنند.
وی با بیان اینکه آب نیاز اساسی هر انسان 
است، گفت: ماهانه برای این روستای ۱۰ 
لیتر آب حمل می شود  خانواری، ۱۰ هزار 
و آیا مسوولان حاضرند با این حجم آب، 

ماهیانه نیاز آبی خود را رفع کنند.
این مرد روستایی عنوان کرد: در حال حاضر 
خط انتقال آب شهر بیرجند از پایین دست 
روستا و خطوط انتقال آب مجتمع روستایی 
بهدان از بالادست روستا عبور می کند و در 
میان دو خط انتقال، تشنه هستیم و آبرسانی 

ندارد.وی گفت:  بالایی  به روستاها هزینه 
چون در حاشیه جاده اصلی بیرجند - زاهدان 
قرار داریم برخی مسافران برای استراحت 
به روستا مراجعه می کنند ولی  راهی  بین 
می شوند. منصرف  نیست،  آب  چون 
مهدی آبادی اظهار داشت: اگر آبرسانی به 
روستا انجام شود هر نوع همکاری لازم باشد 

با شرکت آب و فاضلاب خواهیم داشت.

فقط آب می خواهیم

پیرزن روستایی با چشمان گریان به میان 
روستاهای  همه  گفت:  و  آمد  ما  صحبت 
است،  داشته  آب  آنها  قنات  که  منطقه 
آب  که  ما  روستای  برای  و  آبرسانی شده 
علی آبادی  نساء  است.  نشده  اقدامی  ندارد 

و  شو  و  شست  برای  اهالی  برخی  افزود: 
استحمام به شهر مود می روند ولی برای من 
سخت است.وی معتقد است اگر آبرسانی 
پایدار به روستا انجام شود، جمعیتی که در 
سال های گذشته مهاجرت کردند به دلیل 
گشت. بازخواهند  شهری  زندگی  سختی 
علی آبادی گفت: هیچ دغدغه و درخواستی 
اگر مرمت  نداریم، فقط آب می خواهیم و 
افزایش خواهد  انجام شود، دبی آن  قنات 
یافت که این کار هم انجام نشده است.وی 
افزود: وقتی مخزن ذخیره آب روستا خالی 
شود باید بارها تماس بگیریم که آب بیاورند 

و آب ارسالی هم کیفیت مناسبی ندارد.

قول آبرسانی در سال آینده

توسط  شده  مطرح  موارد  پیگیری  برای 
فاضلاب  و  آب  مدیر  سراغ  روستاییان 
این روستاها  بیرجند رفتیم که وی گفت: 
با  دارای جمعیت زیر ۱۰ خانوار هستند و 
توجه به اینکه اولویت و هدف وزارت نیرو 

آبرسانی به روستاهای با جمعیت بالای ۲۰ 
خانوار است، بنابراین اجرای طرح آبرسانی 
دارد. قرار  بعدی  اولویت  در  روستا  این  به 
موسی حسنی افزود: اگرچه خط انتقال آب 
شرب از مجاورت این روستا عبور می کند، 
با  و  هیدرولیکی  فنی  ملاحظات  دلیل  به 
توجه به ضوابط، امکان برداشت آب و اخذ 
نیست.وی  اصلی  انتقال  خط  از  انشعابات 
بیان کرد: عملیات آبرسانی به این ۲ روستا 
شامل احداث یک باب مخزن ذخیره ۲۰۰ 
مترمکعبی و چهار کیلومتر خط انتقال است 
که در برنامه سال آتی قرار دارد و پیش بینی 

می شود در سال آینده اجرا شود.
مدیر آب و فاضلاب بیرجند گفت: حجم 
آب حمل شده توسط ناوگان آبرسانی سیار 
مطابق موافقت نامه و مقررات معادل ۱۰۰ 
لیتر به ازای هر خانوار در شبانه روز است که 
برای هر روستا با توجه به جمعیت ساکن 
آن محاسبه و برنامه ریزی می شود و این 
حمل  مذکور  روستاهای  برای  آب  مقدار 

می شود.
بهسازی راه این ۲ روستا نیز مطالبه شد که 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان جنوبی در این باره گفت: با توجه 
بر  مبنا  توسعه  ششم  برنامه  در  اینکه  به 
بهسازی و احداث راه روستایی بالای ۲۰ 
خانوار است، روستاهای کلاته و یکه درخت 
زیر ۲۰ خانوار جمعیت دارد.اسدا... جلال زاده 
 ۲۰ روستاهای  وجود  به  توجه  با  افزود: 
شهرستان،  در  آسفالت  راه  فاقد  خانوار 
احداث راه این روستاها در اولویت اجرایی 
این اداره کل نیست.وی گفت: با توجه به 
حذف ردیف اعتباری ملی و استانی شدن 
روستایی  راه های  توسعه  و  احداث  اعتبار 
در  اعتبار  تخصیص  و  تامین  صورت  در 
اداره   این  شهرستان،  برنامه ریزی  کمیته 
کل آمادگی دارد نسبت به احداث این راه ها 
اقدام کند.مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان جنوبی درباره تسطیح و 
گفت:  روستاها  این  خاکی  محور  تیغ زنی 
سالانه طبق ضوابط در ۲ نوبت محورهای 

مربوطه تیغ زنی می شود.

آبرسانی به روستاهای
۱۵ خانوار در دستور کار 

استان  آبرسانی  قرارگاه  نشست  اولین 
ریاست  به  امسال  اردیبهشت  نیز 
طرح های  شد  اعلام  و  برگزار  استاندار 
به  پایدار  آبرسانی  محرومیت زدایی 
روستاهای خراسان جنوبی در دستور کار 
این قرارگاه قرار گرفته است که به صورت 
ویژه از این پس روند اجرای طرح ها دنبال 
می شود. جواد قناعت گفت: در این طرح 
روستاهای  به  پایدار  آبرسانی  موضوع 
فرآیند یک  در  بدترین شرایط  در  استان 
تا ۲ ساله دنبال خواهد شد لذا با توجه به 
وجود ردیف اعتباری برای این موضوع در 
سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ باید نهایت بهره را 
از این فرصت طلایی ببریم. وی عنوان 
طرح  این  نخست  هدف گذاری  کرد: 
ملی، آبرسانی پایدار به روستاهای بالای 
۲۰ خانوار حداقل تا پایان سال جاری و 
تا هفته دولت سال ۱۴۰۲ است  حداکثر 
روستا،   ۴۹ به  آبرسانی  بر  علاوه  که 
باقیمانده و  باید آبرسانی به ۴۶ روستای 
در  نیز  خانوار  روستاهای ۱۵  به  آبرسانی 
با  گفت:  استاندار  شود.  دیده  طرح  این 
محوریت معاونت هماهنگی امور عمرانی 
اجرای طرح محرومیت زدایی  استانداری، 
ویژه  به صورت  روستاها  به  آبرسانی 
استان  آبرسانی  قرارگاه  کار  دستور  در 
مورد  مستمر  به طور  باید  که  دارد  قرار 
رصد، کنترل و پایش قرار گیرد و موانع 
اولویت  با  پروژه ها  اجرای  حین  احتمالی 
بررسی و مرتفع شود.وی با اعلام حمایت 
اجرای هرچه سریعتر طرح  از  استانداری 
روستاهای  به  آبرسانی  محرومیت زدایی 
پروژه  انجام  حین  چنانچه  افزود:  استان 
با  باید  باشد،  مصوبه ای  نوع  هر  به  نیاز 
انجام  دستگاهی  بین  مثبت  هم افزایی 

شود.
جنوبی سه  خراسان  آبادی های  کل  تعداد 
هزار و ۵۵۵ آبادی است که از این تعداد هزار 
و ۷۷۶ آبادی سکنه دارد و ۹۴۹ روستا دارای 

دهیاری است. 



نام آوران 

عثمان محمدپرست، دوتار نواز 
شهیر ایران و خراسان درگذشت

عثمان محمدپرست، استاد موسیقی و نوازنده شهیر 
دوتار روز پنجشنبه ۲۹ اردیبهشت در ۹۴ سالگی 

در خواف، درگذشت. او سال ۱۳۰۷ در شهر خواف 
خراسان رضوی متولد شد. وی از طایفه »بای« 
است که طایفه ای دامدار و چادرنشین اند. از ۱۰ 
سالگی با دوتار مأنوس بود و بعد از فراغت از 
کار با خود خلوت می کرد و دوتار می نواخت. این 
دوتارنواز شهیر در کارهای خیریه و مدرسه سازی 
نشان  زمینه  این  در  و  داشت  بسیاری  فعالیت 
سفیر مدرسه ساز از سوی رئیس جامعه خیران 
مدرسه ساز کشور به عثمان محمدپرست اهدا 
نداشت. استادی  زمینه  این  در  هرگز  او   شد. 

عثمان محمدپرست آثار مطرح و معروفی دارد که 
از چاوشی و سرحدی گرفته تا دیگر مقام های این 
دیار، اجراهای گوناگونی را درعین وحدت آفریده  
است. او اولین کسی بود که سال ۱۳۵۳ ترانه 

»نوایی نوایی« را اجرا کرد.
آبان ۱۳۹۸ تندیس استاد عثمان محمدپرست 
با حضور هنرمند مشهور استاد داریوش ارجمند 
در مجتمع فرهنگی هنری مدرس شهر خواف 
از جمله »گفت  فیلم  او در چند  رونمایی شد. 
زیر سلطه من آیید«، محصول سال ۱۳۶۲ به 
نیز  ارجمند  داریوش  کارگردانی  و  نویسندگی 
به ایفای نقش پرداخته  است. ۸ شهریور ۱۳۹۶ 
خراسان  ماندگار  کاشی  نخستین  خورشیدی، 
 رضوی، در راستای حفظ میراث ناملموس کشور 
از سوی اداره  کل میراث  فرهنگی خراسان  رضوی 

بر سردر منزل عثمان محمدپرست نصب شد.
موسیقی  اساتید  از  محمدپرست  عثمان  استاد 
نواحی است که مدرک درجه یک هنری دارد و از 
سال ۱۳۹۲ عضو مؤسسه هنرمندان پیشکسوت 
مقامی  موسیقی  اسطوره  بود..محمدپرست 
دیار خراسان بود که از قطعه »نوایی« می توان 
برد. همچنین  نام  او  اثر  ماندگارترین  به عنوان 
نسخه ای از گواهی نامه ثبت جهانی دوتار که به دو 
زبان انگلیسی و فارسی نگارش شده است، توسط 
میراث فرهنگی  به استاد عثمان محمدپرست 
اهدا شد. مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر عثمان 
جمعه دوتار،  چیره دست  نوازنده   محمدپرست، 

 ۳۰ اردیبهشت در شهر خواف برگزار شد.

لیمو میوه ای مفید برای کاهش وزن

لیمو میوه ای بسیار مفید برای کاهش وزن به 
روشی سالم است و همیشه از داشتن یک رژیم 
غذایی سالم اطمینان می دهد. طبق تحقیقات، 
پلی فنول لیمو برای درمان دیابت و همچنین 
برای پیشگیری از چاقی مناسب است. پوست 

لیمو حداقل ۱۰ برابر بیشتر از آب آن ویتامین دارد! 
شگفت انگیز است که بدانید بهترین خواص لیمو 
در لایه بیرونی آن نهفته است. بخشی که از آن 

اجتناب می کنیم و بیرون می ریزیم.

خطر زیاده روی در مصرف تخم مرغ

استفاده زیاد از تخم مرغ بیماری طحال و نفخ معده 
را ایجاد می کند.  “زیاد خوردن آپ پز آن” باعث 
آسم می شود. کمبود آب موجب سردرد می شود. 
افزایش میزان مرگ و میر مرتبط با مصرف تخم 
مرغ به طور قابل توجهی تحت تأثیر کلسترول 

قرار دارد. کارشناسان هشدار دادند زرده تخم مرغ 
سرشار از کلسترول و چربی است که می تواند 
احتمال ابتلا به سرطان، حملات قلبی و سکته 

مغزی را افزایش دهد.

دلایل تعریق شبانه

شامل  بدن  شبانه  تعریق  دلیل  مهمترین 
عفونت )مانند ریوی(، درمان دارویی )داروهای 
هورمونی(،  جایگزین  انسولین،  ضدافسردگی، 
دارو(  اثر  در  بالا  )قند  دیابت  تیروئید  پرکاری 
اختلالات غیرارادی )با تاثیر روی مغز و سیستم 

عصبی( است. دلایل متعدد دیگری هم برای عرق 
شبانه وجود دارد که باید مورد بررسی قرار گیرد.
عرق های گهگاه شبانه چندان نگران کننده نیست 

اما تعریق مدام به بررسی های بیشتر نیاز دارد.

خواص فراوان هویج برای بدن

که  است  محلول  فیبر  از  خوبی  منبع  هویج 
کمک  کلسترول  سطح  کاهش  به  می تواند 
کند. هویج سرشار از بتاکاروتن، آنتی اکسیدان و 
ویتامین »آ« است که می تواند از شما در برابر 
بیماری های مزمن مانند بیماری قلبی محافظت 

کند. هویج سرشار از ویتامین »آ« است که به 
کاهش خطر ابتلا به بیماری های چشمی کمک 
می کند. هویج برای جلوگیری از آسیب های سلولی 

ناشی از رادیکال های آزاد عمل می کند

اگر تب با این علائم ظاهر شود؛ باید به آن توجه و فورا به پزشک مراجعه کرد: تغییرات در وضع روانی،  سر 
درد شدید یا سفتی گردن،  وجود پتشی )خون ریزی های نقطه ای در پوست(، کاهش فشار خون، دشواری 
در تنفس،  دمایی که بالاتر از ۴۰ درجه سانتیگراد یا کم تر از ۳۵ درجه سانتیگراد باشد. اخیرا داروهای سرکوب 
کننده سیستم ایمنی مصرف شده باشد.بررسی پزشکی همیشه ضروری نیست، زیرا تب به احتمال زیاد مسیر 
خودش را طی می کند؛ اما با این حال، باید به خاطر داشته باشیم تب یکی از علائم بیماری های زمینه  ای 
است. پس باید آن را جدی گرفت و در اسرع وقت با پزشک مشورت کنید. در کل اگر تب در کم تر از ۴ روز 

از بین برود؛ علت آن به احتمال زیاد عفونت است اما تب غیرعفونی معمولا مزمن است. 

 ترکیب تخم مرغ و شیر نارگیل برای ماساژ مو

ملاصدرا به جرم آزادگی روح و فکر از پایتخت 
روی برگرداند. از این رو این دانشمند بزرگ در 
مقدمه کتاب اسفار، علت کینه و نفرت خود را از 
جاهلان فرزانه نما بیان کرده است. ملاصدرا بعد 
از برگشتن به شیراز، بسیار شهرت پیدا کرد به 
گونه ای که افراد برای کسب علم نزد وی می 
آمدند.ملاصدرا در مقدمه کتاب اسفار این چنین 
بیان می کند: » به تدریج آنچه در خود اندوخته 
بودم، همچون آبشاری خروشان فرود آمد و چون 

دریایی پر موج، در منظر جویندگان و پویندگان 
قرار گرفت. «  باید خاطر نشان کرد که ملاصدرا 
برای تدریس به قم رفت و بعد به دستور شاه 
عباس دوم به شیراز آمد و در شهر خود تدریس 
می کرد. ملاصدرا شاگردان بسیار زیادی داشت 
که از این بین می توان به ملامحسن فیض 
کاشانی و ملا عبد الرزاق لاهیجی اشاره نمود.  
در زمان او در اواخر قرن دهم، علومی چون کلام 
و فلسفه از علوم رایج آن زمان محسوب می شده 

است. یکی از علت های گسترش و محبوبیت 
این علوم نسبت به سایر علوم مانند  ریاضی، 
 نجوم، فقه را می توان بنا بر شرایط اجتماعی آن 
زمان دید که خود متولد شرایط سیاسی حاکم 
بوده است. امنیت و آزادی سبب شکوفا شدن 
استعدادها و گسترش هنر و علم گشت. از این 
دانشمند بزرگ آثار بسیار ارزنده و ماندگاری به جا 
 مانده است که به تعدادی از آنها به شرح زیر است :

اسفار اربعه، مبدأ و معاد، دیوان اشعار.

یک خرداد؛ مصادف با روز بزرگداشت ملاصدرا ،فیلسوف ایرانی

یاد یاران
شهید جواد حیدري فرد 

خدایا، به تو پناه مي آورم از نفسي که سیر نمي شود و از دانشي که سود نمي دهد، از نمازي 
که بالا نمي رود و از دعایي که به اجابت نمي رسد. یکشنبه ۱ خرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۲۰۰

تصمیم مهم طارمی برای فصل آینده4

طارمی  مهدی  کرد  اعلام  پرتغالی  رسانه  یک 
مهاجم ایرانی پورتو فصل آینده هم در این تیم 
حضور خواهد داشت. طارمی مهاجم تیم ملی 
ایران، فصل گذشته و با عقد قرارداد چهار ساله به 
تیم فوتبال پورتو پیوست و امسال دومین فصل 
حضورش در این تیم را سپری می کند. با توجه به 
درخشش طارمی در این دو فصل، بارها صحبت 

از توجه دیگر تیم های اروپایی مثل آث میلان، 
آرسنال  به این مهاجم به میان آمد. از آنجا که 
پورتو در بازار نقل و انتقالات اروپا یکی از تیم های 
فعال است، انتظار می رفت مهاجم ایران هم از 
همین کانال به تیمی بزرگ تر ترانسفر شود. کار 
طارمی در این فصل از فوتبال پرتغال با انجام دیدار 
فینال مقابل توندلا به پایان می رسد. پورتو در لیگ 
پرتغال به عنوان قهرمانی رسید و طارمی با ۲۰ گل 
و ۱۲ پاس گل، بهترین بازیکن پورتو و تاثیرگذارترین 
بازیکن پرتغال شد. او می تواند آمار خود را در دیدار 

فینال جام حذفی بهبود بخشد.

فرهنگ و هنر

اولین فیلم از پشت صحنه
 سریال جدید ده نمکی

سریال طنز »آزادی مشروط« با موضوع کرونا 
روزهای  و  می شود  ساخته  سیمافیلم  مرکز  در 
ابتدایی تصویربرداری را می گذارند. سریال »آزادی 
مشروط« به کارگردانی مسعود ده نمکی چندی 
پیش در کرج کلید خورد. سریال ۳۰ قسمتی 
»آزادی مشروط« با محوریت طنز درباره فعالیت  
در  پرستاران  و  درمان  کادر  جهادی،  گروه های 
ایام کرونا و مصائب و شیرینی های این دوران به 
تهیه کنندگی و کارگردانی مسعود ده نمکی در مرکز 
سیمافیلم ساخته می شود. نگارش فیلمنامه این 
سریال توسط کریم خودسیانی و شهاب عباسی 
بر اساس طرحی از مسعود ده نمکی انجام شده 
است. بازیگرانی چون پرویز فلاحی پور، مهران 
رجبی،  علیرضا استادی، نیما شاهرخ شاهی،علیرضا 
مسعودی  سروش جمشیدی،  سیدمهرداد ضیائی،  
کاوه سماک باشی، حسین رفیعی، رامین راستاد،   

اصغر نقی زاده    در این سریال ایفای نقش دارند.

ورزشی دیالوگ ماندگار
کیفیت زندگیِ هر فرد، فارغ از زمینه ای که در آن تلاش می 

کند، رابطه مستقیمی با میزان تعهد او به برتری دارد. 
)وینس لامباردی(

هنگام بروز تب چه موقع باید به پزشک مراجعه کرد؟

داشتن مشکل ریزش، خشکی و شکنندگی مو به نوعی زیبایی این عضو را از بین می برد، برای حل آن با 
ترکیبات طبیعی با تخم مرغ شامپوی تقویت مو و پرپشت کننده آماده کنید. در ظرفی یک تخم مرغ کامل و ۱/۲ 
فنجان شیر نارگیل را ترکیب کنید و آن را روی موهایتان ماساژ دهید، بعد از ماساژ دادن کافی آن را به طور کامل 
بشوید. نکاتی برای از بین بردن بوی تخم مرغ بعد از استفاده به عنوان شامپو: برای اینکه مخلوط شما بوی تخم 
مرغ را ندهد کمی آب به آن اضافه کنید تا رقیق شود. بعد از استفاده از دستورالعمل موها را با سرکه سیب بشویید 
و اجازه دهید سرکه سیب ۱۵ دقیقه روی موهایتان باشد و سپس بشویید. اگر می خواهید بعد از استفاده موهایتان 

بو ندهد زرده تخم مرغ را از ترکیب خود حذف نمایید.
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زوامیناناداپا1
باخرسارماهملک2
وراددودومانیب3
ردنکسایامهادا4
عمانیدتفرخیت5
جرنامردیهانا6
مومییارادلوون7
اتکییبنحیبق8
قلحمروادایرال9
ادرایناکراری10
ربورتممرالاگ11
هرکنمیرانایرا12
زیلاجراشمداوم13
راوهماماکاریا14
دنبوزابهزاغان15

ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32043331 )بخشی(

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

پیمانکاری 
ساختمان

 از صفر تاصد

نظارت بر کارهای  سنگ کاری نما ، سرامیک، کاشی کاری داخل 
ساختمان و سیمان کاری، آجر چینی، آجر نسوز، موزاییک،

 ایزوگام، سنگ فرش، پله، چاه کن، گچ کار
 با اکیپ کامل، قیمت مناسب و در اسرع وقت

 09039058959-  09904004559- محمودی

 فقط و فقط تماس بگیرید

کارگر با قیمت مناسب

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

کارت دانشجویی اینجانب فاطمه دهقان با کد ملی 0880230339
و شماره دانشجویی 95211050207008 دانشجوی رشته 

حسابداری دانشگاه سپیده کاشانی بیرجند مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز،کارت سوخت،کارت خودرو و سند 
خودرو سواری پراید دی .ام )هاچ بک(به شماره 

 s۱4422۷۶۱۳4۳2۳ موتور۰۳۱4۶۶ و شماره شاسی
و شماره پلاک ایران ۵2 ۵۳۷ ب ۷۳ به نام مجتبی 

شعبان زاده با کد ملی ۰۶۵۳2۳۳۹8۱ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

یک شرکت راهسازی به افراد ذیل نیازمند می باشد
۱ - راننده گریدر ۷۰۵   2 - راننده لودر کوماتسو ۱2۰  ۳- راننده تراکتور و غلطک

4 - سرویس کار نقلیه سنگین   ۵- نیروي دفتر فني راهسازي
09155623441    

تــالار سینــا 
با تخفیفات ویژه     بدون ورودی و پذیرایی
 آماده خدمت رسانی به شما همشهریان گرامی می باشد . 

جهت رزرو با شماره های ۰۹۱۵۵۶۱2۶۶۹-۳22۰222۶-۳22۰222۵
تماس حاصل فرمایید.

با توجه به افزایش قیمت ها  تــالار فیــروزه

 برای رفاه شما همشهریان عزیز بـا تخفیفـات ویـژه

 آماده خدمت رسانی می باشد. چنانچه قصد رزرو مراسم عروسی خود را دارید
 با شماره های ۰۹۱۵۱۶۱۱4۰8- ۰۹۱۵۵۶2۹۰2۱- ۰۵۶۵8۳22۵۹۰ 

تماس گرفته و از شرایط تخفیف استفاده نمایید.

32220574
05632227878

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 

اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

به درخواست مشتریان عزیز 
چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب

هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه
  از ۱۱و نیم تا 23 به صورت یکسره

موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140160308004000073- 1401/02/06 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلا 

معارض متقاضی آقای حسین کشتگر فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه 391 صادره از نهبندان به شماره ملی 
5639431611 در پرونده کلاسه 1400114408004000015 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی نیمه 

مشجر به مساحت 38920 متر مربع قسمتی از پلاک 144 فرعی از 4- اصلی مزرعه سوقات بخش 5 نهبندان به صورت 
انتقالی یا قولنامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی )علی و محمد و صغری شهرت همگی مختاری( به آدرس مزرعه 

سوقات وقع در بخش 5 نهبندان محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است درصورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات 

خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۳/۰۱   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۳/۱۷    شناسه آگهی: ۱۳۱۷۳2۵

سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان



۵
یکشنبه * 1 خرداد  1401 * شماره  5200 

روز بدون قربانی کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته مورد فوت کرونا در استان ثبت نشد و تعداد جان باختگان کرونا در خراسان جنوبی در هزار و ۴۴۷ نفر ثابت باقی ماند. دبیر ستاد 
دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته ۷0  تست تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۳ بیمار 

جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۲ مورد از شهرستان بیرجند و یک مورد از شهرستان طبس شناسایی شد.

طوفان در راه خراسان جنوبی

یابی  پیش  های  نقشه  الگوی  اساس  بر 
گرد  و  طوفان  وقوع  احتمال  هواشناسی 
خاک و بروز خسارت در مناطق مرز شرقی 
و شهرستان های خوسف، طبس و سرایان 
وجود دارد. لطفی، کارشناس هواشناسی گفت: 
از بعدازظهر دیروز، وزش باد شدید تا خیلی 
شدید همراه با گرد و خاک شروع شده که  
منجر به کاهش کیفیت هوا و کاهش دید 

افقی شده است.

ذخایر سدهای خراسان جنوبی 
ایده آل نیست

ایسنا- مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان 
گفت: با کاهش بارندگی ها در امسال، وضع 
ذخایر سدهای استان ایده آل نیست و حجم 
گذشته  سال  دو  به  نسبت  درصد   ۴۸ آب، 
کاهش داشته است. سعید سروری اظهار کرد: 
اکنون سد حاجی آباد زیرکوه 0.۸۲ میلیون 
متر مکعب، سد اسدیه )رزه( شهرستان درمیان 
پارسا  شهید  سد  مترمکعب،  میلیون   ۷.۳۲
سرایان ۱.۳۵ میلیون متر مکعب، سد فرخی 
قاین ۲.۹۷ میلیون متر مکعب، سد دره بید 
طبس 0.۲۵ میلیون متر مکعب، سد کریت 
طبس 0.۳۷ میلیون متر مکعب، سد نهرین 

طبس ۱.۶۱ میلیون متر مکعب آب دارد.
سدهای  در  موجود  آب  کرد:  تصریح  وی 
استان تنها ۲۵ درصد از ظرفیت کل سدها 
را شامل می شود که ۴۸ درصد نسبت به دو 
سروری  است.  داشته  کاهش  گذشته  سال 
افزود: حجم آب موجود در سدهای مخزنی 
خراسان جنوبی تا ۲۵ اردیبهشت ماه به ۱۴.۷ 
میلیون مترمکعب رسید. وی بیان کرد: در بازه 
زمانی مشابه سال ۹۹ ، حجم آب سدهای 
معادل ۴۹  متر مکعب  میلیون  استان ۲۸.۷ 

درصد از ظرفیت سدهای استان بود.

ممنوعیت انجماد فرآورده های خام 
دامی در مراکز عرضه

انجماد تمامی فرآورده های خام دامی تازه در 
و  محسوب  بهداشتی  تخلف  عرضه،  مراکز 
ممنوع است. علیزاده، رئیس شبکه دامپزشکی 
بیرجند گفت: بعضی از مراکز عرضه، اقدام به 
انجماد فرآورده های خام دامی تازه کرده که 
بر اساس دستورالعمل های سازمان دامپزشکی 
کشور هرگونه انجماد فرآورده های خام دامی 
بهداشتی  تخلف  عرضه،  مراکز  در  تازه 

محسوب می شود.

فراخوان ثبت نام متقاضیان دفترچه 
شناسایی شکارچیان

زیست  محیط  حفاظت  کل  اداره  سرپرست 
از ثبت نام تمام شکارچیان در سامانه جامع 
محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی خبر داد. 
حاتمی گفت: ضروریست تمامی شکارچیان 
محیط  جامع  سامانه  در  ثبت نام  به  نسبت 
آدرس  به  زیستی  تنوع  و  طبیعی  زیست 

https://iranemp.ir اقدام کنند.

استان تا ۱۴ سال دیگر پیر می شود

مدیرکل ثبت احوال در خصوص آمار تولد در 
استان گفت: خراسان جنوبی بعد از سیستان 
و بلوچستان، رتبه دوم زاد و ولد را در کشور 
دارد. مهرآور، با بیان اینکه در عین حال شاهد 
گفت:  هستیم،  جمعیت  رشد  آمدن  پایین 
اگر روند نزولی رشد جمعیت ادامه پیدا کند، 
تا سال ۱۴۱۵ بیشتر جمعیت استان سالمند 

خواهد بود.

محکومیت یک میلیارد ریالی 
متهم قاچاق ماینر در طبس

حکومتی  تعزیرات  مدیرکل  سیما-  و  صدا 
بازرسی  و  ایست  مأموران  گفت:  استان 
دیهوک طبس هنگام بازرسی از یک دستگاه 
اتوبوس تعداد ۱0 دستگاه تولید رمز ارز قاچاق 
از داخل ۲ چمدان کشف کردند و متهم به 
نقدی  جزای  ریال  میلیارد  یک  پرداخت 

محکوم شد. 

رهاسازی بخشی از آب سد
 شهید پارسا در شهرستان سرایان

رمضانی فر، رئیس اداره منابع آب شهرستان 
سرایان گفت: با توجه به آبگیری سد شهید 
پارسا، بخشی از آب به منظور استفاده بهینه از 
منابع آب سطحی برای آبیاری اراضی پایین 

دست سد رهاسازی شد. 

بهره مندی ۴۴۰ کودک از خدمات 
مراکز مشاوره بهزیستی

افشاری، کارشناس دفتر مشاوره معاونت امور 
توسعه پیشگیری اداره کل بهزیستی گفت: 
از ۱۴ هزار و ۵00 مراجعه به مراکز مشاوره 
بهزیستی استان که منجر به تشکیل ۲0 هزار 
جلسه مشاوره شده، ۴۴0  کودک از خدمات 

بهزیستی استان بهره مند شدند.

آغاز امتحانات دانش آموزان

پرورش  و  آموزش  سنجش  اداره  رئیس 
استان گفت: از امروز تا ۲۸ خرداد امتحانات 
برگزار  استان  در  آموزان  دانش  نهایی 
می شود. وی گفت: امسال ۶0 حوزه امتحان 
گفت:  زیوری  است.  دایر  استان  در  نهایی 
امسال امتحانات هماهنگ استانی نیز برای 
پایه نهم در استان تا ۲۵ خرداد و  امتحانات 
خرداد   ۱۲ تا  ابتدایی  مقطع  آموزان  دانش 

ادامه دارد.

 اشتغال نخبگان، زمینه ساز تحول آفرینی می شود

اشتغال  این که  بر  تاکید  با  استاندار  مهر- 
نخبگان زمینه ساز تحول آفرینی در استان 
برای  نباید  نخبه  جوانان  گفت:  می شود، 
تسهیلات،  و  فعالیت  مجوزهای  گرفتن 
معطل بمانند. جواد قناعت در قرارگاه حمایت 
و تسهیل گری تولید؛ دانش بنیان و اشتغال 
در  رهبری  معظم  مقام  کرد:  اظهار  آفرین 
اقتصاد  تولید،  واژه  سه  از  اخیر  سال های 
مهم ترین  و  می کنند  استفاده  اشتغال  و 
مشکلات کشور نیز در بخش تولید وجود 
دارد و دغدغه رهبری هم در ۱۴ سال گذشته 

اقتصاد بوده است.
مجوز  صدور  روند  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
شود،  تسهیل  باید  نوین  کارهای  و  کسب 
گفت: صدور مجوز فعالیت، واگذاری زمین و 
پرداخت تسهیلات باید سرعت گیرد و قابل 
قبول نیست که جوان نخبه برای گرفتن این 
موارد چند ماه معطل شود. وی اضافه کرد: 
باید ممنوعیت مالی برای واردات تولید کشور 
از  واردات،  به جای  تا  ایجاد شود  استان  و 

تولیدات خراسان جنوبی توسط دستگاه های 
از  باید  کار  این  و  شود  استفاده  اجرایی 

استانداری شروع شود.

مشکلات ۱۴۰ شرکت دانش بنیان 
و فناور خراسان جنوبی احصا شد

سرپرست دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری 
نشست،  این  در  هم  استانداری  اشتغال  و 
دانش بنیان  شرکت   ۴0 مشکلات  گفت: 
و  شد  احصا  فناور  واحد   ۱00 از  بیش  و 
این  فعالیت  از  حمایت  برای  مشوق هایی 

شرکت ها در نظر گرفته شده است.
مجتبی شریعتی فر افزود: بیشترین موانع و 
درخواست های این شرکت ها مربوط به حوزه 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و به ترتیب در 
زیست،  محیط  مالیات،  شهرداری،  حوزه 
جهاد  مالی،  موسسه های  و  بانک ها  برخی 
کشاورزی و بیمه گزارش شد. وی بیان کرد: 
مهمترین درخواست شرکت های دانش بنیان 
خدمات  و  محصولات  از  استفاده  استان، 

تولیدی آنها در دستگاه های اجرایی استان 
پروژه هایی  به  اشاره  با  شریعتی فر،  است. 
که قرار است برای شرکت های دانش بنیان 
پیگیری شود، تصریح کرد: تاکنون ۱۱ طرح 
در حوزه معدنی و فرآوری معدن با همکاری 

دانشگاه صنعتی بیرجند شناسایی شده است.
وی عنوان کرد: ایجاد گلخانه های صنعتی 
مبتنی  دامی  نهاده  و  علوفه  تولید  فناور،  و 
سازگار  گیاهان  دانش بنیان،  روش های  بر 

فناورانه،  روش های  به  شور  آب های  با 
تجهیزات ارتقای بهره وری منابع آبی استان، 
افزایش  خدمات  و  آموزش  پلتفرم  تولید 
کشاورز،  با  مستقیم  ارتباط  و  بهره وری 
سامانه پایش رطوبت سنج خاک با استفاده از 

اینترنت اشیا از دیگر موضوعاتی است که با 
این شرکت ها پیگیری خواهد شد.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری هم در این نشست اظهار داشت: 

هر کدام از طرح های تولیدی دانش بنیان در 
صورتی که به مباحث مالی نیاز داشته باشد 
در شورای برنامه ریزی و توسعه استان مورد 

بررسی و تصویب قرار خواهد گرفت.
سازمان  به  قرارگاه  این  دبیری  افزود:  وی 
شد  محول  استان  برنامه ریزی  و  مدیریت 
تا اگر به هر دلیل پروژه ها به بار مالی نیاز 
دستگاه های  و  شود  پیگیری  باشد  داشته 
اجرایی دغدغه ای در این زمینه نداشته باشد.

قرارگاه  اصلی  رسالت  کرد:  عنوان  اشرفی 
حمایت از تولید دانش بنیان در سطح استان 
اعم از شرکت های دانش بنیان، فناور یا هر 
تولیدی در دستگاه های اجرایی که مبتنی بر 

دانش بنیان باشد، در نظر گرفته شده است.
وی گفت: در سه گروه کاری امکان سنجی 
بر  مبتنی  طرح ها  کرده ایم  سعی  شده، 
زیرا  باشد  استان  اقتصادی  مزیت های 
کشاورزی و معدن ۵0 درصد تولید ناخالص 
و بخش خدمات و گردشگری نیز ۵0 درصد 

دیگر را به خود اختصاص داده است.

۳۰ سایت جدید تلفن همراه در خراسان جنوبی ایجاد شده است

کوتاهی در پرداخت تسهیلات اشتغال، ممنوع است

۲۰۰ برنامه به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر در  استان اجرا می شود   

صدا و سیما- در یک سال گذشته از محل 
اعتبارات توسعه ارتباطات روستایی وزارت 
ارتباطات، ۳0 سایت جدید  تلفن همراه در 

خراسان جنوبی  اجرا شده است. 
روز گذشته مدیر کل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات استان خراسان جنوبی در جمع 

خبرنگاران با اشاره به اینکه در یک سال 
اینترنت  کننده  تامین  سایت   ۶0 گذشته 
پرسرعت اجرا شده، افزود: جمعیتی بالغ بر 
۱۳ هزار و ۵00 خانوار جدید از روستا های 
به شبکه  این ۶0 سایت  از طریق  استان 
شد.   متصل  پرسرعت  و  اطلاعات  ملی 

 ۹0 تقریبا  حاضر   حال  در  گفت:  بهی 
درصد روستاهای بیش از ۲0 خانوار استان 

دارای پوشش تلفن همراه است. 
و ی همچنین گفت:  ۶۵ درصد روستاها ی 
استان به شبکه ملی اطلاعات و اینترنت 
پرسرعت متصل بوده که تلاش می کنیم 

تا پایان سال، ۸۵ درصد روستا های بالای 
کنیم.  این شبکه متصل  به  را  ۲0 خانوار 
توسعه  تیم   جاری  هفته  در  افزود:  بهی 
و  ارتباطات  وزارت  روستایی  ارتباطات 
اپراتور ها در استان حضور پیدا می کنند و  
حدود ۳00 روستایی که در برنامه اتصال 

این  اجرای  در  تسریع  هدف  با  دارد  قرار 
و  می گیرد  قرار  فنی  بررسی  مورد  طرح 
خواهد  انجام  نیز  روستا ها  مابقی  اتصال 
 ۲00 ارتقای  و  ایجاد  گفت:  بهی  شد. 
دستور  در  روستایی  همراه  تلفن  سایت 

کار است. 

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری اظهار کرد: در پرداخت تسهیلات 
اشتغال، نباید به هیچ عنوان اهمال و کوتاهی 

شود. اشرفی در جلسه کمیته استانی بند الف 
تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴00 استان بر 
لزوم شتاب بخشیدن به روند پرداخت این 

های  دستگاه  وی  نمود.  تأکید  تسهیلات 
برای  نمایندگانی  کرد،  مکلف  را  اجرایی 
 پیگیری طرح های معرفی شده به بانک ها، 

معرفی نمایند تا مشکلات پرداخت تسهیلات 
به سرمایه گذاران را احصا کرده و نسبت به 
رفع آن اقدام نمایند. وی گفت: ما باید با ارائه 

تسهیلات لازم از سرمایه گذاران فعال در 
استان حمایت نموده و زمینه سرمایه گذاری 

های جدید را فراهم نماییم. 

ایسنا- مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس خراسان جنوبی گفت: براساس 

به مناسبت  امسال  شده  انجام  پیش بینی 
سالروز آزادسازی خرمشهر ۲00 عنوان برنامه 
از سوی ادارات و نهادهای دولتی در استان 
غلامرضا  پاسدار  سرهنگ  می شود.  اجرا 
آزادسازی  سالروز  گرامیداشت  با  فلاحی، 
مشترک  صبحگاه  برگزاری  خرمشهر 
برگزاری  انتظامی،  و  نظامی  نیروهای 
پویش کتاب با موضوع دفاع مقدس و نقش 
رزمندگان، تجلیل از رزمندگان دفاع مقدس 

و عملیات بیت المقدس و... را از برنامه های 
قابل اجرا بیان کرد.

از ۱۲ عنوان  رونمایی  به  اشاره  با  فلاحی، 
کتاب در حوزه دفاع مقدس، تصریح کرد: 
حوزه  در  کتاب  عنوان  چهار  از  رونمایی 
با موضوع دفاع مقدس،  نوجوان  کودک و 
ورزشی،  فرهنگی،  مسابقات  برگزاری 
مراسم  برگزاری  موتوری،  رژه  کتابخوانی، 
مردمی، اجرای سرود در پارک ها، رونمایی 

برپایی  و  و مستندات  نماهنگ  تولیدات  از 
نمایشگاه عکس از دیگر برنامه هاست.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس خراسان جنوبی بیان کرد: تعهد اداره 
کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
در سال گذشته تألیف ۶0 عنوان کتاب بوده 
که کار تألیف ۸۲ عنوان کتاب شروع شده 
و تاکنون ۵۸ عنوان کتاب به چاپ رسیده 

است.

وی از اجرای ۲00 عنوان برنامه در سالروز 
و  داد  خبر  استان  در  خرمشهر  آزادسازی 
گفت: اعزام پیشکسوتان حوزه دفاع مقدس 
به دانشگاه ها، برگزاری نشست بصیرتی در 
قالب جهاد تبیین، برگزاری یادواره شهدای 
شهدای  خانواده  با  دیدار  روحانی،  و  طلبه 
با  میثاق  تجدید  و  بیت المقدس  عملیات 
آرمان شهدا از دیگر برنامه های قابل اجرا در 

سالروز آزادسازی خرمشهر می باشد.

حکم  جنوبی  خراسان  استاندار   *
انتصاب محمدرضا بیدختی را به عنوان 
حوزه  اجرایی  امور  هماهنگی  معاون 

استاندار امضا کرد. 
* سعید امینی نسب از سوی استاندار 
و  امنیتی  سیاسی،  معاون  عنوان  به 
اجتماعی فرمانداری شهرستان درمیان 

منصوب شد.
* به گزارش روابط عمومی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای، مراسم 
گرامیداشت روز روابط عمومی و تجلیل 
از رابطین روابط عمومی اداره راهداری 
و حمل و نقل جاده ای شهرستان های 

استان برگزار شد.
* به گزارش روابط عمومی استاندارد 
آموزش  های  دوره  جنوبی؛  خراسان 
کارکنان  ویژه   خدمت  بدو  توجیهی 
جدید الاستخدام استاندارد استان  به 
مدت ۷0  ساعت آموزشی در بیرجند با 
هدف ارتقای سطح علمی آنان برگزار 

شد. 
* مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی 
 ۴0۳ تاکنون  سال  ابتدای  از  گفت: 
گواهی حمل شیر برای ارسال ۴ هزار 
و ۱۷۲ تن شیر به خارج از استان صادر 

شده است. 
* از آغاز امسال تا کنون ۴۷۵ مددجوی 
ندامتگاه های استان در ۳۹ حرفه مشغول 

فراگیری یک مهارت شدند. 

اخبار کوتاه

مشکلات ۱۴۰ شرکت دانش بنیان و فناور خراسان جنوبی احصا شد

آگهی مزایده نوبت دوم
 شرکت تعاونی عمرانی کارگشای سازه بیرجند در نظر دارد: یک قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در شهر بیرجند را از طریق مزایده به استناد مصوبه ماده ۸ صورتجلسه مجمع عمومی 
و مصوبه 1401/01/30 هیئت مدیره به فروش رساند. متقاضیان می توانند برای دریافت مدارک از تاریخ 1401/03/03 به آدرس دفتر شرکت تعاونی عمرانی کارگشای سازه بیرجند واقع 
در خیابان ظفر- انتهای ظفر 24 بلوک 1- واحد 114 طبقه اول مراجعه و مدارک را حداکثر تا تاریخ 1401/03/09 به دفتر شرکت تحویل نمایند. شرکت کنندگان در مزایده می بایست 
پیشنهادهای خود را در پاکت های جداگانه و مهر شده تحویل نمایند. پاکت الف: اصل ضمانت نامه بانکی معادل 5 درصد کل قیمت پایه مزایده قابل دریافت در کلیه شعب بانک های استان 
یا واریز وجه نقد )اصل فیش بانکی( به حساب شماره 1 - 462۸239-۸35-9401 به نام شرکت کارگشای سازه بیرجند در بانک سپه شعبه فرهنگیان نبش معلم 21. ب : تکمیل فرم 
تقاضای شرکت در مزایده با درج مبلغ پیشنهادی در هر مترمربع با امضای متقاضی. برندگان مزایده موظفند حداکثر ظرف مدت 10 روز جهت تسویه حساب به حسابداری شرکت مراجعه و 
اصل فیش پرداختی را به حسابداری تحویل نمایند. عدم پرداخت بهای زمین در مهلت مقرر انصراف از خرید تلقی و مورد مزایده به برندگان دوم واگذار و در اینصورت سپرده تودیعی به نفع 
شرکت ضبط و متقاضی هیچگونه ادعایی نخواهد داشت. کلیه هزینه های متعلقه شامل نقل و انتقال ، هزینه آماده سازی عوارض و مالیات متعلقه و غیره کلا برعهده برنده مزایده می باشد.

آدرس ملکمبلغ قابل پرداخت بابت سپرده ۵%قیمت پایه هر متر مربعمساحت کل 1668کاربری مسکونیردیف 

جمهوری  32)پای قلعه (157/5040،500،000318،937،500ضلع شمال ملک )خارج از حریم چاه (1

جمهوری 32 )پای قلعه (499/2011،000،000274،560،000حریم چاه2

جمهوری 30)پای قلعه (1001/5025،500،0001،276،912،500ضلع جنوب ملک مسکونی )خارج از حریم چاه (3

مشخصات ملک مورد نظر

آگهی مزایده شماره 1401/1/م    فروش املاک و مستغلات بانک تجارت 
 بانک تجارت در نظر دارد: املاک مازاد بر نیاز خود را به شرح ذیل با وضع موجود و با شرایط نقد و اقساط از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان  می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، بازدید از املاک ، به مدیریت شعب خراسان جنوبی واقع در بیرجند ، انتهای خیابان مدرس، میدان جماران ، مدیریت بانک 
تجارت )طبقه چهارم( و دریافت برگ درخواست شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهادات خود  به محل مدیریت شعب منطقه حداکثر تا ساعت 14 مورخ 1401/03/17 مراجعه فرمایند.  بازگشایی پاکات در تاریخ 1401/03/1۸ رأس ساعت 10 صبح  در محل مدیریت شعب منطقه انجام خواهد شد و حضور  شرکت 
کنندگان در جلسه بازگشایی بلامانع است. چنانچه تغییری در تاریخ  بازگشایی پاکات صورت گیرد، مراتب تلفنی به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید. توضيحات:  1. مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5 % قیمت پایه مزایده مندرج در آگهي مي باشد که مي بایست به حساب شماره 01۸21474 نزد بانک تجارت 
واریز گردد. 2. شرکت کنندگان مبلغ 1/000/000 ریال )به حساب کارمزد فروش اسناد به شماره 01۸54۸79 نزد بانک تجارت( واریز و فیش را ضمیمه برگ پیشنهاد نمایند. )ضمناً مبلغ دریافتی جهت خرید اسناد به هیچ وجه مسترد نخواهد شد(. 3. رعایت مفاد فرم پیشنهاد شرکت در مزایده الزامي مي باشد و بهاي 
پیشنهادي باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون خط خوردگي بوده و در پاکت دربسته تسلیم گردد. 4. کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش مي رسد و بازدید از محل با هماهنگي قبلي امکانپذیر مي باشد. 5. بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختارمي باشد. 6. در پیشنهادهای خرید 
به صورت نقد و اقساط صرفا بالاترین قیمت ملاک بوده و افزایش پیش پرداخت و کاهش مدت بازپرداخت اقساط ملاک تعیین برنده نمی باشد. 7. متقاضیان می بایست نسبت به تکمیل فرم مشخصات شرکت کنندگان حقوقی / حقیقی و تحویل آن به همراه پاکت پیشنهاد شرکت در مزایده اقدام نمایند. 

                     
شرحشناسهردیف

مساحت عرصه  
)مترمربع(

مساحت اعیان  
)مترمربع(      

قیمت پایه مزایده  
توضیحات )ریال(

شرایط 
پرداخت

1202092
عرصه و اعيان ساختمان مسکوني واقع در شهر سرایان ، خيابان ابوذر ، 

نبش ابوذر 8 به شماره پلاك ثبتي 4291 فرعي از یک اصلي 
440/132458,065,455,000

ملک با وضع موجود و متصرف دار به فروش مي رسد که تخليه و کليه هزینه هاي مربوطه به 
انضمام هزینه و اخذاستعلامات دارایي، شهرداري،تامين اجتماعي و... بعهده برنده مزایده مي باشد 

نقدي

373/8721410,510,310,000سرایان  ، خيابان جمهوري 7 پلاك 8  ، پلاك ثبتي 3644 فرعي از یک اصلي1212091
ملک با وضع موجود و متصرف دار به فروش مي رسد که تخليه و کليه هزینه هاي مربوطه به 

انضمام هزینه و اخذاستعلامات دارایي ، شهرداري ، تامين اجتماعي و... بعهده برنده مزایده مي باشد 
نقدي

1222167
عرصه و اعيان ساختمان مسکوني واقع در شهر سرایان ، خيابان 

وليعصر)عج( 5 پلاك 41 به شماره پلاك ثبتي 3245 فرعي از یک اصلي 
244/3018111,174,600,000

ملک با وضع موجود و متصرف دار به فروش مي رسد که تخليه و کليه هزینه هاي مربوطه به 
انضمام هزینه واخذاستعلامات دارایي،شهرداري، تامين اجتماعي و... بعهده برنده مزایده مي باشد 

نقدي

آگهی تغییرات انجمن صنفی کارگری 
 کارگران  ساختمانی شهرستان بیرجند
در راستای صورتجلسه مجمع عمومی عادی 

انجمن صنفی کارگری کارگران ساختمانی به تاریخ 
139۸/09/05 و صورت جلسه هیئت مدیره انجمن 
به تاریخ 1401/01/16 انتخاب آقایان حسن علیزاده 
به عنوان رئیس هیئت مدیره و علی محمودآبادی 
به عنوان نایب رئیس و حسن اسماعیلی به عنوان 
خزانه دار و مجتبی علی نیا به عنوان دبیر انجمن 

صنفی مورد تایید می باشد. انجمن صنفی مذکور به 
شماره  314-1/ 3-12 در اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان به ثبت رسیده و مطابق اساسنامه 
کلیه مکاتبات اداری و اوراق عادی با امضای رئیس 
هیئت مدیره و یا دبیر ممهور به مهر انجمن و کلیه 

اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور با امضای رئیس 
هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر 

انجمن صنفی معتبر خواهد بود.
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
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امام هادی علیه السلام فرمودند:
َّةِ ل الَعُقُوقُ یعَُقِّبُ القِلَّةَ و یؤَُدّی إلِیَ الذِّ

نافرمانی پدر و مادر کمبود را به دنبال دارد و به خـواری می کشانـد.
)بحارالأنوار، ج 74 ،ص 84(

قالیباف به احتمال زیاد  رئیس 
مجلس  باقی خواهد ماند

ر

روحانی، اقتصادی بیمار را تحویل 
دولت سیزدهم داد

در  ایسنا  با  گفتگو  در  ارکانی  احسان 
خصوص شکل گیری تغییرات احتمالی در 
هیئت رئیسه مجلس در سال سوم فعالیت 
مجلس یازدهم اظهار کرد: پیش بینی من 
این است که کلیت هیئت رئیسه به همین 
شکل خواهد ماند؛ به ویژه قالیباف مجددا با 
رای بالایی به عنوان رئیس انتخاب خواهد 
شد. وی با اشاره به برخی از اظهار نظرات 
مبنی تاثیر جریانات خارج از مجلس بر وضع 
را  این مساله  داخل آن عنوان کرد: من 
رد می کنم و اگر هم معدودی از جریانات 
خارج از مجلس بخواهند به تعیین رئیس 
مجلس ورود پیدا کنند، باعث ایجاد قاطعیت 
و انسجام بیشتر در نمایندگان برای حمایت 
از قالیباف و افزایش آرای وی خواهد شد. 
همچنین نیک بین، دیگر نماینده مجلس نیز 
در این خصوص گفت: هنوز رای نمایندگان 
تغییر مجلس  رئیس  اما  نیست،   معلوم 

 نخواهد کرد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان 
اینکه روحانی، اقتصادی بیمار را تحویل 
دولت سیزدهم داد، گفت: دولت گذشته به 
بسیاری از وظایفش عمل نکرد. صفائی با 
بیان اینکه دولت قبل به شدت با حذف 
و تلاش  بود  تومانی مخالف  ارز ۴۲۰۰ 
بسیاری کرد تا این اتفاق نیفتد، گفت: با 
توجه به شرایط موجود باید به دولت فعلی 
زمان دهیم و کمک کنیم تا بتواند وضع 
پرداخت ارز  را اصلاح کند. دستگاه اجرایی 
هم باید توجه کند تا در جاده لغزنده ای 
که دولت قبل آن را به وجود آورده است 
دچار مشکل نشود و اداره امور کشور را به 

مدیران قبلی نسپرد.

 فعال اصلاح طلب از احتمال تاثیر برجام 
در سیاست های اقتصادی گفت: »من 
نمی دانم با برجام وضع اقتصادی درست 
می شود یا نه، چون فرمول اقتصادی ما 
غلط است و هرقدر سرمایه در این اقتصاد 
من  رفت.  خواهد  بین  از  باشیم  داشته 
به آقای رئیسی گفتم اگر تمام سرمایه 
بریزند  ایران  اقتصاد  به  را  جهان  های 
از بین خواهد رفت. اقتصاد ما بر اساس 

استوار  منابع  و  سرمایه  از  گیری  بهره 
است و به تولید ثروت ناشی از تلاش و 
مزیت و رقابت توجه ندارد. بعید به نظر 
می رسد با این فرمول دولت نتیجه ای 
بگیرد«. کمالی  درباره تکرار سیاست های 
اقتصادی دهه شصت هم افزود: ما آن 
موقع به خاطر شرایط جنگ ناچار بودیم 
غذایی  مواد  توزیع  و  کوپن  سمت  به 
ضعف  خاطر  به  الان  اما  برویم  پیش 

مدیریت به این سمت حرکت می کنیم. 
الان منابع کم نیست آن زمان به دلیل 
کوپن  بودیم  ناچار  جنگ  های  هزینه 
 بدهیم. اکنون مردم به صف ایستاده اند
است  فاجعه  زمانی  مقطع  این  در  که 
حتی در عراق  و افغانستان این وضع 
چه  نیست  معلوم  ایران  در  نیست. 
همیشه  که  شود  می  اعمال  سیاستی 
دنبال در صف نگه داشتن مردم اند و 

هیچگاه فرصت رشد و شکوفایی برای 
استعدادهای ملی با توجه به این وضع 

برای مردم فراهم نمی شود.

عملکرد  درباره  اعتدالگرا  سیاسی  فعال 
که  قبلا  مردم  گفت:  یازدهم  مجلس 
مشکل داشتند و یا از تصمیم دولتمردان 
ناراحت بودند، برای حل مسئله شان به 
نمایندگان مجلس یا ائمه جمعه مراجعه 
می کردند. الان با یکدستی که به وجود 

آمد همه مسئولان یک جور حرف می زنند 
و مردم احساس می کنند دیگر پناهگاهی 
برای مراجعه نیست و کسی قرار نیست 
صدای آنها را بشنود، بنابراین فکر می کنند 
خانه امیدشان کور شده است. جعفرزاده 
ایمن آبادی، با اشاره به نظارت ضعیف 

مجلس بر دولت، افزود: ۲ سال از مجلس 
یازدهم گذشت یک وزیر استیضاح نشد، 
یعنی واقعا اقدامات همه وزرا در دو دولت 
روحانی و رئیسی گل و بلبل بوده است؟ 
مردم این تناقض ها را می بینند که شکل 

اعتراضات شان را عوض کردند.

موتلفه  حزب  مرکزی  شورای  عضو 
از  که  همان هایی  گفت:  اسلامی  
بردند  زیادی  بهره های  انقلاب  سفره 
شدند،  خارج  قدرت  از  اینکه  از  بعد 
بیکار نمی نشینند و هر طور که بتوانند 
تا  می گذارند  امور  چرخ  لای  چوب 

آرامش  در  را  فعالیتش  نتواند   دولت 
پی بگیرد. حسین انواری افزود: این دولت 
تازه نفس است و از جوانان متعهدی بهره 
عده ای  وزیران  دست  زیر  اما  می برد، 
و  غیرکارشناسی  تصمیم گیری های  با 
دارند همه  نفوذی های دشمن تلاش 

چیز را خراب کنند تا دولت از نظر مردم 
دولتی بی کفایت شناخته شود. وی اضافه 
کرد: این تحرکات مخالفان در شرایطی 
است که ارتباط رسانه ای دولت با مردم 
ضعیف است و دولتی ها در آگاهی افکار 

عمومی کوتاهی  می کنند.

رئیس جمهور با بیان این که قرار است در 
کشور تصمیم های سختی بگیریم، گفت: 
شاید برخی موافق نباشند اما این نگاه 
نقادانه ما را به افق روشنی که پیش روی 
رئیسی  می کند.  رهنمود  است،  اقتصاد 
بین المللی  رویداد  در همایش نخستین 
خصوصی سازی در اقتصاد ایران، گفت:  
برای همگان روشن است اقتصادی که 

حدود ۸۰ درصد آن دولتی است مشکلات 
زیادی دارد. همچنین باید بر اساس قانون 
اساسی عمل کنیم و در قانون اساسی بر 
اصل ۴۴ تاکید شده است. وی با تاکید بر 
این که دولت نباید متصدی باشد، اظهار 
کرد: باید حتما به بخش خصوصی واقعی 
میدان داده شود. باید بررسی شود موانع 
چیست و این موانع برطرف شود. وی بیان 

کرد: ما به دولت آمده ایم تا بستر فسادزا 
را اصلاح کنیم تا اصلا پرونده ای ساخته 
نشود که قوه قضاییه مجبور به پیگیری 
باشد. وی با بیان اینکه رشد اقتصادی در 
کشور ۰.۴ یک درصد بوده است، اظهار 
کرد: باید علل این موضوع بررسی شود و 
دید که تحقق رشد اقتصادی در حد یک 

آرمان باقی می ماند و یا قابل انجام است.

اگر تمام سرمایه های جهان را به اقتصاد ایران بریزند، از بین خواهد رفت

۲ سال از مجلس یازدهم گذشت، یک وزیر استیضاح نشد

نفوذی های دشمن تلاش دارند تا دولت نزد مردم بی کفایت شناخته شود

افزایش قیمت شوینده ها نامعتبر است قرار است تصمیم های سختی بگیریم شاید برخی ها موافق نباشند

و  شوینده  صنایع  انجمن  مدیره  هیئت  رئیس 
بهداشتی کشور  گفت: هرگونه افزایش قیمت 
شوینده ها در شرایط کنونی فاقد مجوز بوده و 
افزایش  آخرین  افزود:  بیگی  علم  ندارد.  اعتبار 
قیمت شوینده ها مربوط به خرداد ماه پارسال بود و 
امسال به دلایلی همچون افزایش قیمت مواد اولیه 
به خصوص مواد پتروشیمی، افزایش نرخ دستمزد 
کارگران، افزایش کرایه حل و نقل و غیره درخواست 
افزایش قیمت داده ایم باید منتظر باشیم تا ببینیم با 

این درخواست موافقت می شود یا خیر؟

جزئیات افزایش ۲برابری حقوق سربازان

تسنیم نوشت: سازمان وظیفه عمومی انتظامی 
اعلام  اطلاعیه ای  در  ایران  اسلامی  جمهوری 
کرد با مساعدت مجلس شورای اسلامی و دولت، 
میانگین حقوق کارکنان وظیفه نیروهای مسلح در 
سال 1۴۰1  نسبت به سال 1۴۰۰ به میزان 115 
درصد رشد یافته و از مبلغ یک میلیون و ۴9۰ هزار 
تومان در فروردین سال گذشته به سه میلیون و 

۲۰۰ هزار تومان افزایش یافته است. 

هیچ شهر قرمز و نارنجی وجود ندارد

رسانی  اطلاع  مرکز   بنابراعلام  نوشت:  ایرنا 
وزارت بهداشت در حال حاضر صفر شهر قرمز، 
صفر شهر نارنجی، ۲55 شهر زرد و 19۳ شهر 
بر اساس آخرین به روز  آبی در کشور داریم. 
رسانی ها، هیچ یک از شهرهای کشور همانند 
هفته گذشته، در وضع قرمز و نارنجی نیست. 
تعداد شهرهای با وضع زرد از ۲59 به ۲55 شهر 
رسید و تعداد شهرهای با وضع آبی از 1۸9 به 

19۳ شهر افزایش یافت. 

ایران ۱۸ خودروساز دارد، یک میلیون 
خودرو تولید می کند

روزنامه اطلاعات نوشت:ژاپن دومین خودروساز 
بزرگ دنیاست با تولید سالانه 9.5 میلیون دستگاه 
خودرو با کیفیت بسیار بالا. کره جنوبی ششمین 
خودروساز و پنجمین صادرکننده بزرگ خودرو در 
دنیاست با تولید سالانه ۴.5میلیون دستگاه خودرو 
ایران در رتبه بندی تولید خودرو جهان  مدرن. 
میلیون  یک  حدود  سالانه  و  ندارد  جایگاهی 
دستگاه خودرو  تولید می کند، اما خیلی جالب 
است بدانید در ژاپن 1۰ کمپانی خودروسازی و 
در کره جنوبی 5 کمپانی خودروسازی و در ایران 

1۸ کمپانی خودروسازی فعال است.

هشدار  اکونومیست،  فاجعه غذایی
 در راه است

غذایی  بحران  که  حالی  در  نوشت:  تسنیم 
اقتصادی  نشریه  افکنده  سایه  جهان  بر 
جدید  شماره  جلد  روی  عکس  اکونومیست 
اختصاص  در جهان”  “فاجعه غذا  به  را  خود 
داده است. در این گزارش آمده است جنگ 
اوکراین به سیستم غذایی جهان آسیب زده 
و دبیرکل سازمان ملل هشدار داده است در 
ماه های آینده ممکن است با کمبود جهانی 
مواد غذایی مواجه شویم که می تواند سال ها 
طول بکشد. رهبران جهان باید گرسنگی را به 

عنوان یک مشکل جهانی ببینند.

قیمت کالاهای یارانه ای ایران در بازار 
افغانستان دو برابر شد

فروشندگان  نوشت:  انتخاب  خبرگزاری 
افزایش  می گویند  افغانستان  در  موادغذایی 
قیمت موادغذایی در کشور ایران تاثیر مستقیمی 
بر بازارهای این کشور گذاشته و کالاهایی که 
از ایران وارد می شود در بازار هرات و شهرهای 

دیگر با دو برابر قیمت به فروش می رسد.  

خانواده ها تمایلی به فرزندآوری ندارند

رئیس کمیته مطالعات جمعیت شورای عالی 
انقلاب فرهنگی از تمایل نداشتن خانواده ها به 
فرزندآوری خبر داد. محمودی گفت: ازدواج ها 
به  تمایلی  خانواده ها  اما  می گیرد،  صورت 
باعث کاهش  این عامل  و  ندارند  فرزندآوری 
بیشتر  باروری شده است. وی گفت: ۸ سال 
فرصت نداریم، اگر این قانون )قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت( اجرایی شود، به 

احتمال زیاد می تواند کمک کند.

بانک مرکزی: ساعت کاری
 ساتنا افزایش می یابد

روابط عمومی بانک مرکزی اعلام کرد: با توجه 
به تغییر ساعات کاری بانک ها بعد از ایام ماه 
مبارک رمضان و همچنین افزایش زمان پایان 
تعیین وضع چک های رمزدار، از اول خرداد ماه 
سال جاری ساعات خاتمه پذیرش و پردازش 
دستور  برای  ساتنا  سامانه  در  پرداخت  دستور 
برای  و   1۴:۳۰ مشتری   بین  های  پرداخت 
دستور پرداخت های بین بانکی ساعت 15:۰۰ 

تعیین شده است.

هنوز تعدادی از دولتمردان قبلی
 در این دولت مشغول به کار هستند

حسینی کیا، نماینده مجلس با اشاره به اینکه هنوز 
تعدادی از دولتمردان قبلی در دولت جدید مشغول 
به کار هستند که می خواهند دولت را زمین بزنند، 
بیان کرد: دولت باید مراقب باشد و نظارتش را 
جدی و اطلاع رسانی را قوی کند. اگر این موضوع 
برای مردم خوب جابیافتد آنها  همراهی خواهند 
کرد، به شرطی که زیرساخت آن ایجاد شود و 
اطلاع رسانی مناسب و شفافیت وجود داشته باشد.

بشار اسد در سفر به تهران به دنبال 
مشاوره از رهبری بود 

محمدرضا باقری، سفیر اسبق ایران در سوریه 
گفت: بشار اسد در سفر اخیر و دیدار با رهبر انقلاب 
می خواست شخصاً مشاوره بگیرد و به نظرم یکی 
از مهم ترین محورهای مشاوره او درباره خروج 

نیروهای روسیه از سوریه بوده است.

بایدن به دنبال آن است که حتی به یک 
توافق موقت با ایران برسد 

یک نماینده مجلس با بیان اینکه حداقل امکان 
گفت:  می شود،  پیش بینی  موقت  توافق  یک 
احتمال می دهم نیمه دوم خرداد ماه امکان شروع 
دوباره مذاکرات ایران با آمریکایی ها و اروپایی ها 
بایدن  دولت  اگر  افزود:  آصفری  فراهم  شود. 
نتواند از گفتگو های برجامی نتیجه بگیرد، مطئمنا 
دموکرات ها انتخابات ریاست جمهوری آینده را 
خواهند باخت. وی افزود: طرفداران بایدن به دنبال 
آن هستند که در مذاکره با ایران حتی به یک توافق 

موقت هم برسند. 

۵۰ درصد ترکیب هیئت رئیسه
 مجلس تغییر می کند 

صفری ملک میان، نماینده مجلس درباره انتخابات 
هیئت رئیسه مجلس  شورای اسلامی گفت: 
بنده با صحبت هایی که با سایر نمایندگان داشتم 
احتمال اینکه 5۰ درصد تغییرات در هیئت رئیسه 

برای اجلاسیه سوم داشته باشیم، وجود دارد. 

اصولگرایان ، دولت را به شرکت
 تعاونی تبدیل کردند 

جبهه  در  گفت:  اصلاح طلب  فعال  آقایی، 
اصولگرایان توقعات زیادی از دولت وجود دارد؛ به 
نحوی که دولت را تبدیل به یک شرکت تعاونی 
کرده اند و هر کسی یک سهم و گوشه ای را مطالبه 
می کند. معتقدم امروز عملًا دولت هم به لحاظ 
سیاست های خارجی و هم به لحاظ سیاست داخلی 

چالش های جدی در درون با اصولگرایان دارد.

جمهوری خواهان به قدرت برسند، 
بار دیگر از برجام خارج می شوند 

تحلیلگر مسائل سیاست خارجی درباره مذاکرات 
هسته ای گفت: به نظر می رسد در کوتاه مدت 
گشایشی در موضوع مذاکرات رخ نخواهد داد. 
مذاکرات از نظر فنی تمام شده است. قهرمان اضافه 
کرد: اکنون باید دانست که اگر احیانا مذاکرات به 
نتیجه برسد، در صورتی که جمهوری خواهان به 

قدرت برسند، از برجام بار دیگر خارج می شوند.

اقدام قالیباف درباره نگه داشتن 
طرح صیانت، غیر قانونی است

نوباوه، نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسلامی گفت: صد در صد اقدام رئیس مجلس 
در نگه داشتن و ایجاد بن  بست در تصویب »طرح 

صیانت« ، غیرقانونی و سلیقه ای است.

سوابق درخشان قالیباف 
را نادیده نمی گیریم

آزادیخواه نماینده مجلس  درباره اینکه آیا حواشی 
آرای  بر  تاثیری  قالیباف  خانواده  اعضای  سفر 
نمایندگان گذاشته است، عنوان کرد: »حواشی 
معمولا وجود دارد. باورم این است که شان، جایگاه 
و گذشته ایشان درست است. کما اینکه پسرشان 
هم اعلام کردند که رویه پدر من این نبوده است. 
نمی شود که سوابق  دلیل  این  به هر حال  اما 

درخشان آقای قالیباف را نادیده گرفت.

هیچ دولتی در کسب رضایت اقتصادی 
مردم موفق نبوده است 

غرضی، فعال سیاسی درباره اصلاحات اقتصادی 
دولتی  هیچ  تاکنون  که  دارم  باور  گفت:  دولت 
نتوانسته رضایت کامل اقتصادی مردم را به دست 
آورد و در هر دوره ای می بینیم که مشکل ارز وجود 

داشته و مردم گلایه های فراوانی داشته اند.

کشورهای  جاسوس پرور باور کنند 
که ایران دیگر بهشت آنها نیست

مطهری، نماینده سابق مجلس در توئیتی نوشت: 
کشورهای  جاسوس پرور و فرانسوی ها باور کنند 
یک زمانی ایران بهشت جاسوس ها بود و آنها 
حتی در   تیم مذاکرات هسته ای ما هم جاسوس 
داشتند، اما الان جاسوس های توریست از بدو 

ورود تحت اشراف اطلاعاتی اند. 

 مقامات اروپایی نسبت به احیای برجام 
ناامُید می  شوند

روزن، روزنامه نگار آمریکایی در خبرنامه  خود 
تحت عنوان »دیپلماتیک« نوشت: مقامات فعلی 
و سابق اروپایی به شکل فزاینده ای برای احیای 

برجام  ناامید هستند.

قابل توجه همشهریان عزیز

امکان پرداخت در محل         
برای مشتریان محترم 

  دیجی کالا در بیرجند فراهم شد 

دیجی کالا بزرگترین فروشگاه آنلاین ایران 

آدرس نمایندگی  بیرجند:
 بلوار شعبانیه، خیابان نرجس، نبش نرجس ۲۳

هر آنچه نیاز دارید با بهترین قیمت از دیجی کالا خرید کنید 

آگهی استخدام
شرکت صنایع سنگ پاسارگاد بیرجند برای تکمیل نیروی انسانی 

به یک نفر )مرد( کارشناس مکانیک با گرایش ساخت و تولید
 با حداقل دو سال سابقه کار و یک نفر )مرد( کارشناس فروش نیازمنداست.

09156450118

آگهی استخدام
شرکت تولید خوراک آماده دام، طیور و آبزیان ستاره کیان بیرجند 

یک نفر نیرو با شرایط ذیل استخدام می نماید:

شرایط مدرک تحصیلی

ترجیحا با سابقه کار کاردان و یا کارشناس بهداشت حرفه ای

همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر و تکمیل فرم استخدام 
 با شماره 91009051  داخلی 5006  و 09305987272 

تماس حاصل نمایید.

چای ایرانی لاهیجان
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سرگل بهاره    170  130 تومان
 ممتاز 90 تومان- قلم 80 تومان

سبز 120 تومان

گردوی کاغذی  135 تومان
گردوی پوست چوبی 125تومان
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